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LELTÁR / KATALÓGUS Összeállította György Béla,  

Kisebbségi magyar közösségek OTKA program keretében (109173) 
 
 
 

Rövidítések jegyzéke:  
 

- 8ÓÚ. – 8 Órai Újság 
- Ad. – Adevărul 
- AK. - Aradi Közlöny 
- BL. – Brassói Lapok 
- BN. – Brassói Napló 
- Ch. – Chemarea 
- Cur. – Curentul 
- Cuv. – Cuvântul 
- CsL.– Csiki Lapok 
- DH. – Déli Hírlap 
- Dim. – Dimineaţa 
- DL. – Dicsői Lapok 
- Dr. – Dreptatea 
- EF. – Erdélyi Futár 
- EG. – Erdélyi Gazda 
- EH. – Erdélyi Hírlap 
- El. – Előre 
- EL. – Erdélyi Lapok 
- Ell. – Ellenzék  
- EN. – Erdélyi Napló 
- ESz. – Erdélyi Szemle 
- ÉszÚj. – Északnyugati Újság 
- FU. – Friss Újság 
- Függ. – Függetlenség 
- G. – Gazda 
- GM – Glasul Minorităţilor 
- GR. – Glas Românesc 
- GU. – Gazda Újság 
- HH. – Hétfői Hírlap 
- Juv. – Juventus 
- KisebbÚ. – Kisebbségi Újság 
- KSz. – Kiáltó Szó 
- KSzL. – Krassó-Szörényi Lapok 
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- KU. – Keleti Újság 
- LR. – Lumea Românească 
- MA. – Magyar Asszony 
- Ma. – Maros 
- MagyÚ.– Magyar Újság 
- MK. – Magyar Kisebbség 
- Mm. – Máramaros 
- MN. – Magyar Nép 
- MNemz. – Magyar Nemzet 
- Ms. – Magyarság 
- MSze.– Magyar Szemle 
- MSzó.– Magyar Szó 
- MU. – Munkás Újság 
- MV. – Mai Világ 
- NemzÚ. – Nemzeti Újság 
- Nv. – Nagyvárad 
- NvE. – Nagyváradi Estilap 
- NR. – Naţiunea Română 
- Obs.– Observator 
- P. – Patria 
- PH. – Pesti Hírlap 
- PN. – Pesti Napló 
- Ptűz.– Pásztortűz 
- ReggÚ. – Reggeli Újság 
- RSz. – Reforátus Szemle 
- SDT. – Siebenbürgisches Deutsches Tageblatt 
- Szab. – Szabadság 
- Szam. – Szamos 
- SzK.– Székely Közélet 
- SzNép. – Székely Nép 
- Szs. – Szilágysomlyó 
- Szság. – Szilágyság 
- SzSzó. – Székely Szó 
- TF. – Transilvaniai Futár 
- TH. – Temesvári Hírlap 
- Új. – Újság 
- ÚjFv. – Új Fehérvár 
- ÚjK. – Új Kelet 
- ÚjMagy. – Új Magyarság 
- ÚjMSzó.– Új Magyar Szó 
- Un. – Universul 
- Vil. – Világosság 

 
- [   ] – a katalóguskészítő bejegyzései 
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I.  SZEMÉLYES IRATAI:  
 
 

1.  Beszédei, írásai: 
 

A. Jegyzetek, vázlatok, fogalmazványok, gépiratok: 
 

       138 lap 
 
 

B. Publicisztikai írásai: 
 

Az Erdélyi Gazdában megjelent cikkeinek bibliográfiája:  
 
(1920-21 tartalommutató) 
 

- 1920. júl. 1. 
- 1920. aug. 1. 
- 1920. okt. 1. 
- 1920. okt. 15. 
- 1920. nov. 15. 
- 1920. dec. 1. 
- 1921. jan. 23. 
- 1921. márc. 27. 
- 1921. júl. 31. 
- 1921. aug. 21.  
- 1921. dec. 18. 

 
(1922 tartalommutató) 
 

- 1922. jan. 1. 
- 1922. aug. 27. 
- 1922. dec. 10. 
- 1922. dec. 24. 

 
 

- KU. 1928. dec. 21. 
- KU. 1929. márc. 24. 
- EG. 1929. ápr. 1. 
- Sza. 1929. máj. 8. v. 28.    ? 
- KU. 1929. máj. 28. 
- KU. 1929. jún. 25. 
- ÉszÚj. 1929. jún. 29. 
- KU. 1929. júl. 2. 
- Cur. 1929. júl. 3. 
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- Un.  1929. júl. 8. 
- MK. 1929. júl. 16. 
- KU. 1929. júl. 16. 
- KU. 1929. júl. 17. 
- KU. 1929. nov. 13. 
- AK. 1930. jan. 19. v. 26.    ? 
- KU. 1930. jan. 21. 
- KU. 1930. jan. 26. 
- KU. 1930. jan. 30. 
- KU. 1935. dec. 4. 
- AK. 1935. dec. 4. 
- EH. 1935. dec. 25. 
- KU. 1935. dec. 25. 
- KU. 1936. 292. sz. 
- Hírlap (Arad), dec. 25. 
- TH. 1936. 296. sz. 
- AK. 1936. dec. 25. 
- MN. 1940. szept. 7-24. 
- Az országgyűlés képviselőházának 223. ülése, 1941. nov. 21. 
- Az országgyűlés képviselőházának 231. ülése, 1941. dec. 4. 
- Az országgyűlés képviselőházának 300. ülése, 1942. okt. 30. 

 
 
 
 
2. Róla szóló, vele és a Magyar Párttal kapcsolatos sajtóirodalom: 

 
 
1920 
 

- EG. lapszámok: 3, 5 
 
1921 
 

- EG. lapszámok: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 52. 

 
1922 
 

- EG. lapszámok: 6, 23, 25, 26, 29, 33. 
 
 
 
1925 
 

- Új.         3-6. p.  ? 
- Ms. máj. 15.   II. évf.   20. sz. 
- EG. okt. 25.   58.   43. 
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- Ch. jún. 3.   I.  6.  
 
 
 
1926 
 

- KU. febr. 4.   IX.  27.  1-4, 9-12.  
- Ell. febr. 5.    XLVII.  28.  1-2, 9-10. 
- KU. febr. 5.    IX.  28.  1-2, 11-12. 
- Új. febr. 5.   41.   30.  1-2. 
- AK. febr. 9.   XXVIII.  30.  1-2. 
- Szf. febr. 9.   XXVIII.  28.  1-2. 
- EH. ápr. 29.     2370. sz. -ból kivágat 
- EH. máj. 4.       3-4. 
- Ell. máj. 7.    47.  102.  3-4. 
- Új. máj. 7.    XXVIII.  102.  3-4. 
- Ell. jún. 9.   XLVII.  126.  1-2. 
- Új. szept. 22.   XXVIII.  213.  1-2. 

 
1927 
 

- SDT. ápr. 29.   54.  16149.  1-2. 
- Cuv. máj. 8.   III.  754. 
- Ell.     48.  107.  5-6. 
- Ad. dec. 2.   40.  13485.  5-6. 

 
1928  
 

- GM. máj.   VI.  5. 
- KU. nov. 24.   XI.  269. 
- KU. nov. 28.     269. [sic] 
- Juv. nov. 27.     194. 
- Juv. dec. 15.     210. 
- Juv. dec. 29.     219. 
- Juv. dec. 31.     220. 
- KU. dec. 1.     274.  
- KU. dec. 3.     275. 
- HH. dec. 3.   I.  36. 
- SzK. dec. 5.   XI.  53.  1-2.  
- KU. dec. 5.     276. 
- KU. dec./6/.     277. 
- Ell. dec. 5.   XLIX.  280. 
- BL. dec. 7.   XXXIV.  280. 
- MN. dec. 8.   VIII.  49. 
- SzK. dec. 8.   XI.  54. 
- BL. dec. 14.   34.  285. 
- KU. dec. 14.     284. 
- Az Est, dec.23.      [kivágat] 
- KU. dec. 25.     293. 



 6 

- KU. dec. 29.     295. 
- KU. dec. 30.     295. [sic] 
- SDT. dec. 30.   55.   16649.  
- Dim. dec. 30.   XXIV.  7926. 
- DH. dec. 30.   IV.  301. 
- TH. dec. 30.    XXVI.  295. 

 
1929 
 

- MK. jan. 1.   VIII.  1. 
- Cur. márc. 5.   II.  409. 
- BL. márc. 21.   XXV.  65. 
- MK. ápr. 16.   VIII.  8. 
- Szam. máj. 6.   61.  116. 
- Ell. máj. 28.   50.  117. 
- Nv. máj. 28.   LVIII.  116. 
- BL. máj. 29.     117. 
- Cur. máj. 30.     488. 
- Az Est, máj. 30.  XX.  120. [2 pld. + 9. p.] 
- BL. máj. 30.     118. 
- P. máj. 30.   XI.  115. 
- KU. máj. 30.   XII.  120. 
- Ms. máj. 30.       11-12.  
- KU. máj. 31.     120. [sic] 
- CsL. jún. 2.   XLI.  22. 
- EszÚj. jún. 1.   16.  22. 
- KU. jún. 1.     122. 
- SzK. jún. 2.   XII.  22. 
- Mm. jún. 2.   LXIV.  22. 
- MN. jún. 8.   IX.  23. 
- KU. jún. 8.     128. 
- MSzó, jún. 24.  I.  1. 
- Ell. jún.25.     141.  1-2, 11-12. 
- Nv. jún. 25.     140. 
- Ma. jún. 25.   III.  141. 
- Az Újság, jún. 25.  I.  108. 
- MU. jún. 25.   XIX.  61. 
- NvE. jún. 25.    XI.  141. 
- Ell. jún. 26.         ? 
- Nv. jún. 28.     143. 
- Cur. jún. 29.     518. 
- KU. júl. 3.     147. 
- KU. júl. 4.     149. 
- MSzó. júl. 8.     3. 
- Ell. júl. 16.     158.  
- ÚjK. júl.. 17.    X.  159. 
- 8ÓÚ. júl. 17.   XV.  160.  1-2. 
- KU. júl. 18.     160. 
- Ell. júl. 18.     160. 
- KSzL. júl. 18.   LI.  57. 
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- SDT. júl. 18.   56.  16810. 
- BL. júl. 19.     160. 
- KU. júl. 20.     163. 
- SzK. júl. 21.     29. 
- Dr. júl. 22.   III.  533. 
- KU. júl. 22.     164. 
- MKülp. júl. 27.  X.  21. 
- GM. július   VII.  7. 
- MK. aug. 1.   VIII.  15-16. 
- Cur. okt. 11.     622. 
- KU. okt. 11.     232. 
- BL. okt. 11.     231. 
- MK. okt. 16.     20. 
- Nv. nov. 13.   LVIII.  258. 
- Ell. nov. 14.     260. 
- Szs. nov. 14.   XLVII.  47. 
- Szam. nov. 15.  61.  261. 
- Szság. nov. 15.  XX.  46. 
- SzK. nov. 17.     40. 
- KU. dec. 14.     286. 

 
1930 
 

- AK. jan. 21.   XLV.  16.    [2 pld.] 
- Ell. jan. 21.   51.  16. 
- MSzó. jan. 21.  II.  16. 
- MagyÚ. jan. 21.  II.  16. 
- EH. jan. 21.   XIV.  3466. 
- FÚ. jan. 21.   XV.  20. 
- BL. jan. 22.   XXXVI.  17. 
- Nv. jan. 22.   LX.  17. 
- Cur. jan. 23.   III.   722. 
- AK. jan. 26.   XLV.  20. 
- CsL. jan. 26.   XLII.  4. 
- Ma. jan. 26.   IV.  20. 
- SzSzó. jan. 26.  XII.  4. 
- SzK. jan. 29.   XIII.  5. 
- KU. jan. 30.   XIII.  22. 
- KU. jan. 31.     24. 
- MK. febr. 1.   IX.  3. 
- MN. febr. 8.   X.  6. 
- KU. jún. 9.     129.   
- KU. jún. 10.     130. 
- KU. jún. 11.     130. [sic] 
- KU. jún. 15.     134. 
- KU. jún. 16.     134. [sic] 
- GM. június   VIII.  6. 
- MK. jún. 16.     12. 
- MK. júl. 1.      13. 
- Népünk, júl. 18.  II.  29. 
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- MSzó. júl. 20.   II.  165. 
- KU. szept. 23.     210. 
- MV. okt. 16.   IV.  236. 
- Ma. dec. 18.     290. 
- Ma. dec. 20.     293. 
- Ma. dec. 30.     299. 

 
1932 
 

- Cur. jún. 1.       3-4.  
- KU.     15.  192.  3-4.  
- GM. aug-szept.  X.  8-9. 

 
1934 
 

- Carpatpress, júl. 23.    8. 
 
1935 
 

- EH. dec. 4.   XIX.  5208. 
- Függ. dec. 4.   III.  276.  1-2. 
- MagyU. dec. 4.  III.  279. 
- Ms. dec. 4.   XVI.  276.  1-2. 
- UjK. dec. 4.   XVIII.  269. 
- Ad. dec. 5.   49.  15916. 
- AK. dec. 5.     272. 
- BL. dec. 5.   XXLI.  279. 
- BN. dec. 5.   III.  95. 
- Dim. dec.5.   31.  10395. 
- Ell. dec. 5.   LVI.  280. 
- EL. dec. 5.   IV.  259. 
- Estilap, dec. 5.  XVII.  273. 
- Jóestét, dec. 5.  IV.  281. 
- KU. dec. 5.   XVIII.  280. 
- Lupta, dec. 5.   XIV.  4238. 
- MagyU. dec. 5.  III.  280. 
- ReggU. dec. 5.  V.  282. 
- Szab. dec. 5.   LXV.  280. 
- Szam. dec. 5.   67.  277. 
- TH. dec. 5.   XXXIII.  274. 
- Új. dec. 5.   I.  223.    [Szatmár] 
- UjMSzó. dec. 5.   I.  224. 
- BL. dec. 6.     280.  1-2. 
- DH. dec. 6.   XI.  273. 
- Ell. dec. 6.     281. 
- EL. dec. 6.   IV.  260. 
- Függ. dec. 6.       3-4. 
- KU. dec. 6.     281. 
- Ms. dec. 6.       7-10. 
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- ReggU. dec. 6.  V.  283. 
- TH. dec. 6.     275. 
- ÚjMSzó. dec. 6.  I.  225. 
- EL. dec. 7.     261. 
- MagyU. dec.7.    282. 
- Jóestét, dec. 7.  IV.  283. 
- SzK. dec. 7.   XVIII.  49. 
- AK. dec. 8.     275. 
- CsL. dec. 8.   XLVII.  49. 
- Ell. dec. 8.   LVI.  283.  1-2. 
- EL. dec. 8.     262. 
- KU. dec. 8.      283. 
- SDT. dec. 8.   62.  18794. 
- SzNép. dec. 8.   LIII.  49. 
- TH. dec. 10.   XXXIII.  278. 
- PH. dec. 10.      [újságcikk: Erdély és Titulescu]  
- Jóestét, dec. 11.    286. 
- KU. dec. 12.     286. 
- PN. dec. 12.   86.  283. 
- KU. dec. 14.     288. 
- MN. dec. 14.   XV.  50. 
- SzK. dec. 14.   XVIII.  50. 
- SzNép. dec. 15.  LIII.  50. 
- TH. dec. 15.      283. 
- Ms. dec. 15.        15-16. 
- MK. dec. 16.   XIV.  24.  
- KU. dec. 17.     290. 
- KU. dec. 18.     291. 
- Ms. dec. 18.       9-10. 

 
1936 
 

- KU. jan. 1.   XIX.  1. 
- SDT. jan. 10.   63.  18818. 
- GM. jan-febr.   XIV.  1-2. 
- ESz.     21.  2. 
- KU. márc. 19.     64.  3-4. 
- Ell. márc. 19.    LVII.    7-8. 
- BL. márc. 20.   XLII.  66.  1-2. 
- MN. márc. 28.  XVI.  13. 
- Ell. márc. 29.       3-4. 
- KU. márc. 31.     75.  
- MagyU. márc. 31.  IV.  75. 
- Szab. márc. 31.  LXVI.  75. 
- UjMSzó. márc. 31.  II.  75. 
- AK. ápr. 1.   51.  75. 
- EL. ápr. 1.   V.  75. 
- EH. ápr. 1.   XX.  5305. 
- KU. ápr. 1.     76. 
- Ell. ápr. 1.     76. 
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- Ms. ápr. 1.       7-8. 
- ReggU. ápr. 1.  VI.  76.  
- Szam. ápr. 1.   68.  76. 
- TH. ápr. 1.   XXXIV.  75. 
- Új. (Szatmár), ápr. 1.  II.  74. 
- BL. ápr. 2.     77. 
- Szab. ápr. 2.   LXVI.  77.   
- KSzL. ápr. 2.   LVII.  28. 
- ReggU. ápr. 2.  VI.  77. 
- Jóestét, ápr. 3.   V.  78. 
- DH. ápr. 3.   XII.  77. 
- KU. ápr. 4.     78.  3-4. 
- SzK. ápr. 4.   XIX.  14. 
- Szab. ápr. 5.   IX.  14. 
- SzNép. ápr. 5.   LIV.  15. 
- Iza, ápr. 5.   I.  9. 
- EN. ápr. 5.   VI.  14. 
- KisebbU. ápr. 5.  VI.  14. 
- CsL. ápr. 5.   XLVIII.  14. 
- Raza, ápr. 6.   I.  53.  1-2. 
- Ell. ápr. 7.     81. 
- KU. ápr. 7.     81.  +3-4. 
- PN. ápr. 9.   87.  83.  1-2. 
- MN. ápr. 11.   XVI.  15-16. 
- KisebbU. ápr. 12.    15. 
- DL. ápr. 13.   III.  15. 
- MA. ápr. 15.   XVI.  8. 
- BL. ápr. 19.       9-10. 
- BL. ápr. 20.       3-4. 
- MN. ápr. 25.      17. 
- Jóestét, ápr.            V.      [Képes Világhíradó] 
- MSze. április   XXVI.  4. 
- EG. máj. 1.   65.  5. 
- KU. máj. 3.        (Képes Híradója) 
- Ptűz. máj. 15.   XXII.  9. 
- KU. máj. 18.     113.  7-8. 
- Ms. máj. 19.   XXVII.  115.  1-2. 
- KU. jún.     138.  5-6. 
- KU. júl. 12.     159. 
- Jóestét, júl. 17.  V.  163. 
- Gazda, aug. 1.   65.  8. 
- Argus, szept. 11.    7324.   [újságkivágat] 
- MK. okt. 1.   XV.  19. 
- KU. okt. 27.     249. 
- KU. nov. 1.        (Képes Híradója)  
- Jóestét, nov. 6.  V.  258.  1-2. 
- MN. nov. 7.     45. 
- GR. nov. 12.   VI.  199.   [7 pld.] 
- Turda, dec. 1.   II.  48-49.   [2 pld.] 
- Turda, dec. 25.    51-52. 
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- MagyU. Karácsony       (Képes Híradója) 
- KU. dec. 25.        (Képes Híradója) 

 
 
1937 
 

- ML. jan. 1.    VI.  1. 
- Ell. jan. 14.   LVIII.  10.  3-4. [+4 db gépiratban] 
- KU. jan. 19.   XX.  14.  
- RSz. jan. 20.   XXX.  2. 
- CsL. jan. 24.   XLIV.  4. 
- KU. febr. 2.     26. 
- KU. febr. 4.     28.  1-2. 
- BL. febr. 15.   XLIII.  17.  1-2. [2 pld.] 
- Jóestét, febr. 20.  V.    3-4. 
- Ms. febr. 20.   XVIII.  41.  1-2. 
- Jóestét, febr. 24.  VI.  45.  1-2. [4 pld.] 
- Ell. febr. 24.     45.  1-2. 
- Ell. febr. 27.       3-4. [2 pld.] 
- KSz. február   XI.  2. 
- Jóestét, márc. 5.  VI.    3-4. 
- BL. márc. 6.       3-4. 
- KU. márc. 7.       3-4, 15-16. 
- BL. márc. 8.       5-6. 
- Cur. márc. 8.       11-12. 
- Un. márc. 15.       14-15. 
- KU.márc. 16.     62.  1-2. 
- SzK. márc. 26.  XX.  13. 
- RSz. márc. 30.  XXX.  9. 
- Ms. ápr. 1.   XVIII.  72.  1-2. 
- GU. ápr. 10.   II.  10.   [2 pld.] 
- Ell. ápr. 15.       3-4. 
- GU. ápr. 20.   II.  11.   [2 pld.] 
- GU. ápr. 30.     12.   [2 pld.] 
- Ell. máj. 1.     100.  1-2. 
- GU. máj. 13.     13.   [2 pld.] 
- KU. máj. 27.     119. 
- Hírlap, máj. 30.   21.  5649.  1-2. 
- KU. máj. 30.     122. 
- TF. május   XI. 
- KU. jún. 2.     124. 
- Ad. jún. 18.   51.  16374.  1-2, 5-6. 
- KU. jún. 19.     137. 
- AK. jún. 27.       9-10. 
- BL. jún. 28.       7-8. 
- GU. jún. 30.     16. 
- GM. május-június  XV.  5-6. 
- A megértés, júl. 4.  II.   23. 
- Cur. júl. 4.   X.  3384.  1-2. 
- KU. júl. 6.     151. 
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- BL. júl. 8.     132.  1-2. 
- KU. júl. 13.     157.  1-2, 11-12. 
- KU. júl. 14.     158.  1-2, 9-10.  
- KU. júl. 16.     160.  3-4. 
- KU. júl. 20.     163.  1-2, 11-12. 
- NR. júl. 25.    III.  160.   
- GU. júl. 31.   II.  18. 
- KU. aug. 10.     181.  3-4, 9-10. 
- KU. aug. 20.      190.  
- MN. aug. 21.   XVIII.  34. 
- Függ. aug. 22.       3-4. 
- LR. szept. 21.     185.   [újságkivágat] 
- GU. szept. 26.     22. 
- P. szept. 30.   XIX.  217. 
- Cur. okt. 9.       7-8. 
- Obs. okt. 16.   185.     [gépelt szöveg] 
- GU. nov. 13.     25. 
- BL. nov. 17.       3-4. [2 pld.] 
- GU. dec. 12.     27. 

 
1938 
 

- GU. jan. 28.   III.  2. 
- P. febr. 10.   XX.  31. 
- P. febr. 11.     32. 
- P. febr. 13.     34. 
- Cur. febr. 22.   XI.  3613. 
- KU. febr.     45.  5-6. 
- GU. márc. 13.     5. 
- GU. máj. 28.     10. 
- GU. jún. 13.     11. 
- GU. jún. 28.     12. 
- EF. június   XII. 
- El. júl. 10.   XXVII.  22. 
- GU. júl. 13.   III.  13. 
- KU. júl. 15.   XXI.  157.  1-2. [2 pld.] 
- GU. júl. 28.     14. 
- GU. aug. 13.     15. 
- GU. aug. 28.     16. 
- GU. szept. 13.     17. 
- GU. okt. 13.     19. 
- GU. nov. 13.     21. 
- KU. dec. 17.     287.  9-10. 

 
1939 
 

- KU. jan. 4.   XXII.  3.  1-2. 
- KU. jan. 6.     5.  1-2. 
- KU. jan. 10.     7.  11-12. 
- ML. jan. 10.   VIII.  2.  1-2. 
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- KU. jan. 12.     9.  5-6. 
- ML. jan. 12.     4.  1-2. 
- SDT. jan. 12.   66.  19716.  1-2. 
- KU. jan. 20.     15.  11-12. 
- KU. jan. 21.     16.  9-10. 
- ML. jan. 26.     15.  1-2. 
- MNemz. jan. 27.      5-6. 
- Sajtó jan. 29.     23.  1-2. 
- KU. jan. 29.     23.  1-2. 
- GU. jan. 28.   IV.  2. 
- KU. febr. 24.     28.  1-2. 
- Hírlap, febr. 11.  XXIII.    3-4. [Arad] 
- MK. márc. 1.   XVIII.  5. 
- KU. nov. 14.     263. 
- Hírlap, dec. 10.    6400.   [Arad] 
- MN. nov. 25.   XIX.  47.  925-926, 943-944. 

 
1940 

 
- BL. jan. 29.   XLVI.  22.  1-2. 
- KU. máj. 18.       5-6. 
- ML. jún. 5.   IX.  119.  7-8. [2 pld.]  
- Ell. jún. 5.   LXVI.    5-6. 
- Ell. júl. 11.     154.  1-2. 
- Voix Des Peuples Minorite, júl. 15. VII. 6.   322-325. 
- Ell. dec. 23.     294.  1-2. 
- KU. dec. 28.       3-4. 

 
1941 

 
- Ell. jan. 3.        3-4. 
- ML. máj. 8.   X.    3-4. 
- MNemz. máj. 13.      7-8. 
- MNemz. júl. 24.      3-4. 
- RSz. szept. 10.  XXIV.  25. 
- Ell. nov. 22.       1-2. 
- UjMagy. nov. 22.      3-4. 
- MNemz. nov. 22.      5-6. 
- KU. nov. 22.     267.  1-2. 
- Pester LLoyd, nov. 22.     3-4. 
- Függ. nov. 22.       3-4. 
- Uj. nov. 22.       3-4. [Budapest?] 
- NemzU. nov. 22.  XXIII.  267.  1-2. 
- KU. nov. 23.       5-6. 
- Ms. nov. 23.       5-6. 
- Az orszgy. képvh. 230. ülése, dec. 3.    295-378. 
- CsL. dec. 28.   LII.  52. 

 
1942 
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- NemzU. febr. 21.  XXIV.  42.  1-2. 
- MagyU. júl. 6.  X.  150.  1-2. 
- MagyU.     X.  154.  3-4. 
- NemzU. okt. 22.      3-4. 
- UjFv. dec. 9.   IX.  278.  1-2. 
- Nv. dec. 9.   II.  276.  1-2. 
- KU. dec. 10.       3-4. 
- KU. dec. 19.       3-4. 
- NemzU. dec. 19.      3-4. 

 
1944 
 

- NemzU. máj. 11.      4.  [újságkivágat] 
- Vil. okt. 22.   I.  5. 
- Vil. nov. 25.     32. 
 
 
 

 
3. Fényképek:    22 db 

 
 

4. Engedélyek, igazolások, meghívók, választási iratok, kinevezések, névjegyek: 
    
                              74 lap 
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II.  KÖZÉLETI TEVÉKENYSÉGÉNEK IRATAI: 

 
 
   
1. Elnöki iktató:  120 lap 

 
 
 
2. 1922 – 1945 közötti időszak iratanyaga: 

 
 
 

1923 - 1925:         50 lap 
 
Csúcsai Paktum, Néppárt (1923-26):   211 lap 
 
Tárgyalások a liberálisokkal (1925-26):    200 lap 
 
1926:         18 lap 
 
1927:           2 lap 
 
1928:          22 lap 
 
1929:             9 lap 
 
1930:  231 lap + népszámlálás:  326 lap 
 
1931 – 1934:                               38 lap 
 
1935:                                                                  49 lap 
 
1936:  59 lap  + gratuláló levél:  55 db 
 
1937:            140 lap 
 
1938: +Tárgyalások a Goga kormánnyal:    142 lap 
 
1939 – 1940:            32 lap 
 
1941:  22 db lap + gratuláló levél:  220 db  
 
1942 – 1944:            21 lap 
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3. Kiadványok: 
 - AMTSBLATT, Klausenburg, 1920. ápr. 19. nr. 1.                                     4 lap 
- Fraţi Tărani [plakát]                                                                                    1 lap 

     - A Magyar Szövetség szervezeti szabályzata és programja                         6 lap 
 - A Magyar Szövetség szervezeti szabályzatának tervezete                         2 lap 
 - A Magyar Nemzeti Párt Szervezeti Szabályzata                                        2 lap 
 - A Magyar Nemzeti Párt szerveződő nagygyűlésének tárgysorozata         1 lap 
 - Baranyai Zoltán: A kisebbségi jogok védelme, Bp., 1922.                     158 lap 
 - Az OMP Szerv. Szab.,  Ügyv. Szab. És Programja, Kv., 1922                28 lap 
 - Monitorul Oficial, no.11, 1925.dec.4.                                                     172 lap 
 - Monitorul Oficial, no.71. 1926.márc.27.                                                 128 lap 
 - LEGE pentru protecţia bornelor de frontieră                                               4 lap  
 - A Magyar Párt szerv. szab. módosító tervezete                                           4 lap 
 - Erdély magyar népéhez! [A Magyar Néppárt felhívása]1927. jún. 24.       2 lap 

- Résumé mensuel des travaux de la Société des Nations,Vol. VIII, no 4. 
   1928. máj. 15.                                                                                     120-146 lap 
 - Az OMP szervezeti szabályzata – TERVEZET – KV. 1928.                     10 lap 
 - Magyar Testvérek [Választási plakát]                                                           1 lap 
 - Az OMP szerv. szab., Kv. 1928.                                                                 10 lap 

- Ante-proiect de lege pentru org. administratiei locale, Buc. 1929.    I-VIII,  144 p. 
- Expunere de motive [Közig. Törv. Jav. Tervezet]                              I-XXV,  137 p. 
- Statistica impozitelor directe pe anul 1929, Buc. 1930.                                   146 p. 
- Proiect de lege pt. Modif. Artic. …. Din legea elect. Pe anul 1925. Buc. 1930.16 p. 
- Jakabffy Elemér: Törvényjavaslat az etnikai kisebbségekről.[Első szöveg. Kézirat 
gyanánt bizalmas birálatra] 1930. III.]                                                                  40 p. 
- PROGRAMMES, Union Interparlamentaire, Buc. 1931. oct. 1-7.                    16 p. 
- Union Interparlamentaire. XXVII-e Conférence, Buc. 1931. oct. 1-7.              22 p. 
- Proiecte de organizare administrativá, Buc. 1931.                                         138 p. 
- Adunarea Deputatilor. Sesiunea ordinará 1930-1931.                          I-IV,   187 p. 
- Proiecte de lege pentru modificarea unor articole din legea pt. Adm. Loc.     89 p. 
- Adunarea Deputatilor. Sesiunea ordinará 1931-1932. nr. 125.                         28 p. 
- Monitorul Oficial  Nr. 61. 1932. jún.13.                                              2359-2554 p. 
- Harta electoralá. Ad. Dep. [1933-as választások]                                              1 lap 
- Monitorul Oficial No. 11. 1934. febr. 28.                                                415-430 p. 
- Lege si regulament pt. Infiinţ. O. E. T. R. 1934. Buc. 1935.                             34 p. 
- Programul Partidului National-Tărănesc, Buc. 1935.                                   104 p. 
- Proiect de lege ...pt. cumpărarea composesoratelor din Zan si Zamsăncrai, 
  Senatul, Sesiunea ordinară 1935-1936, 22 ianuarie 1936.                                  5 p. 
- Regulamentul pentru Functionarea scolilor de conductori de lucrări publice 
  si electreomecanici. Extras din Mon. Of. Nr. 73, din 29 martie 1937. 

              Bucuresti, 1937.                                                                                                 28 p.  
 - Mit kíván másfél millió magyar? A romániai magyar földművesek, kisiparosok, 
              székely alkalmazottak és munkások brassói nagygyűlésének határozata. 
              Kiadja a Magyar Dolgozók Szövetsége, Cluj – Kolozsvár, [1937]                     16 p. 
   - Magyar Testvérek! Kolozsvár, 1937. nov. 30. [választási plakát]                         1 lap 
 - Monitorul Oficial Nr. 301. 1937. dec. 31.                                              9685-9836 p. 
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 - Monitorul Oficial Nr. 4. 1938. jan. 5.                                                             21-84 p. 
 - Comandamentul Corpului 6 Armata. Ordonanta Nr. 1. Cluj, 1938.febr. 23.       1 lap 
 - Budapesti Közlöny, 70. szám, Bp. 1941.március 27.                                           16 p. 
 - NÉVJEGYZÉK. 1942. december hó 10-én [főrendiházi tagságról]                        1 lap 
III.  LEVELEZÉSE: (Levelek eredetiben, gépelt másolat, fogalmazvány, vázlat) 
 
 

 
Sorsz., levélíró,  helység,         darabszám,           lapszám 
 
1) Adorján Imre, Csíkszereda,    2,    2 
2) Albrecht Dezső, Bánffyhunyad,   2,   2 
3) Alsórákosi esperesi hivatal,    1,     1 
4) Br. Ambrózy Andor, Temesvár,   4,    4 
5) Angi Balázs, Marosvásárhely,    1,   3 
6) Antal Béla, Zágon,      1,    1  
7) Arad – Ségai polgári kör,    1,    1 
8) Aradi r.k. egyházközség elnöke,   1,    1 
9) Asbóth Béla, Brassó,      2,   2 
10) Gen. Al. Averescu,     7,    10 
 
11) Balázs András, Kolozsvár,     3,   8 
12) Balogh Arthúr, Kolozsvár,    9,   27 
13) Br. Bánffy Ferenc, Kolozsborsa,   2,    2 
14) Bánffy János,  Szilágynagyfalu,    1,    1 
15) Gr. Bánffy Miklós, Kolozsvár,   9,    18 
16) Bányai János, Székelyudvarhely,   2,    2 
17) Barabás András, Homoródszentmárton,  1,    3 
18) Barabás Béla, Arad,     13,   23 
19) Barabás Béla, Dicsőszentmárton,   1,    1 
20) Bárczy István, Budapest,    1,   1 
21) Bárdossy László, Budapest,    1,    2 
22) Barla Margit, Kolozsvár,    1,    1 
23) Bartos Alajos, Ditró,     1,   1 
24) Gr. Béldi Gergely, Dicsőszentmárton,  1,    1 
25) Gr. Béldi Kálmán, Kolozsvár,   1,    1 
26) Belügyminisztérium, Budapest,  1,   1 
27) Bene Ernőné, Budapest,    1,    1 
28) Benedek Aladár, Beszterce,    4,    5 
29) Bernády György, Marosvásárhely,   7,    11 
30) Betegh Zsigmond, Aranyosgyéres,   1,    1 
31) Bethlen Ádám, Bonyha,    1,    1 
32) Bethlen Balázs, Árokalja,    1,    3 
33) Bethlen Bálint, Keresd,    2,    2 
34) Gr. Bethlen István, Budapest,   9,    12 
35) Bethlen László, Kolozsvár,    1,   3 
36) Binder Vilmos, Medgyes,    3,    3 
37) Bíró István, Marosvásárhely,   5,    5 
38) Bíró Sándor, Székelyudvarhely,   2,    2 
39) Bitay Árpád, Gyulafehérvár,    1,    2 
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40) Bodnár János, Kolozsvár,    1,    2 
41) Boér Lőrinc, Fogaras,    2,    3 
42) Bolgár kisebbség képviselői,   4,    4 
43) Boromissza Tibor püspök, Szatmár,   1,   1 
44) Boros György unit. püspök, Kolozsvár, 3,   8 
45) Bögözi Demeter Domokos,    1,   5 
46) Bölöni Zoltán, Zilah,     3,    4 
47) Brandsch Rudolf, Bukarest,    4,    8 
48) Braşoveanu [?], Konstanca,    3,    4 
49) Briger dr., Oravica,     1,    1 
50) Brüll Emánuel, Kolozsvár,    1,    1 
51) Brüll [?], Szilágysomlyó,    1,    1 
52) Bucşan Constantin, Bukarest,   5,    7 
 
53) Cinema – Corso, Kolozsvár,    1,    2 
54) Costa Foru, C., Bukarest,    2,    2 
 
55) Csibi Andor, Gyergyószentmiklós,   2,    3 
56) Csiszár Lajos, Marosvásárhely,   1,    1 
 
57) Darvas István, Budapest,    1,    1 
58) Deák Gyula, Kolozsvár,    7,    7 
59) Demeter János, Kolozsvár,    1,    1 
60) Dobó Ferenc, Kolozsvár,    3,      ?? 
61) Domokos Pál Péter, Kolozsvár,   1,    1 
62) Dósa István, Maroshévíz,    1,    1 
63) Dragomir Silviu, Bukarest,    2,    3 
64) Drexler Béla. Marosvásárhely,   3,   4 
 
65) Egyed Lajos, Székelyvaja,    1,    1 
66) Elekes Dénes, Székelykeresztúr,   3,    4 
67) Ellenzék Rt., Kolozsvár,    7,    8 
68) Ember Géza, Szatmárnémeti,   1,    2 
69) Erdélyi Gazda Társaság, Kolozsvár,   1,    3 
70) EMKE, Kolozsvár,     1,    1 
71) Erdélyi Ref. Egyh.ker. Ig.tan., Kolozsvár,  1,    1 
72) Erdélyi Római Kat. Státus, Kolozsvár,  1,     ?? 

    
73) Erdődi Antal, Erdőd,     1,    1 
74) Eszterházy János, Budapest,    1,    1 
 
75) Fábián László, Barót,    2,    2 
76) Farkas Aladár, Bukarest,    2,    2 
77) Fehér Gyula, Szilágycseh,    1,    1 
78) Fekete Andor, Marosvásárhely,   7,    11 
79) Fekete Nagy Mihály, Kolozsvár,   1,    2 
80) Felsőház, Budapest,     3,    4 
81) Ferencz József unit. püspök, Kolozsvár,  2,    2 
82) Ferenczy Géza, Nagyajta,    5,    7 
83) Ferenczi Zsigmond, Marosvásárhely,  14,    18 
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84) Fröhlich Albert, Sarmaság,    10,    17 
85) Fülöp Ferenc, Erdőszentgyörgy,   1,    1 
 
86) Gaál Elemér, Kolozsvár,    1,    1 
87) Gabányi Imre, Kolozsvár,    1,   2 
88) Gál Miklós, Torda,     1,    1 
89) Galambos Géza, Kürt,    1,    1 
90) Gonda Kálmán, Nagyenyed,    2,    3 
91) Gáspár Gyula, Szilágysomlyó,   1,    1 
92) Gazdasági és Hitelszövetkezetek Szöv., Kv.1,   1 
93) Gombos Benő, Kolozsvár,    4,    6 
94) Görög Joachim, Gyergyószentmiklós,  1,    1 
95) Gönczy Gábor, Székelyudvarhely,  2,    2 
96) Gulácsy Irén, Budapest,    2,    3 
97) Gyallay Domokos, Kolozsvár,   1,    1 
98) Gyalui Farkas, Kolozsvár,    3,   3 
99) Gyárfás Elemér, Dicsőszentmárton,   70,    105 
100) Gyárfás Pál, Székelykeresztúr,   5+1 mell.,   8 
101) György József, Marosvásárhely,   2,    3 
102) György Zsigmond, Segesvár,   1,    1 
103) Gyürék Pál, Mezőzáh,    1,    1 
 
104) Hadirokkantak, h.özvegyek és h.árvák orsz. nemz. szöv., Budapest,  1,  1 
105) Haller István, Kerelőszentpál,   1,    1 
106) Halmágyi, pártelnök,    1,  
107) Hegedűs Nándor, Nagyvárad,   8+1. mell.,   11 
108) Hinleder Fels Ákos, Székelyudvarhely,  10,    12 
109) Hirschfeld Sándor, Kolozsvár,   2,   4 
110) Hlatky Endre, Nagyvárad,   1,    2 
111) Hostáti gazdák,     1,    3 
112) Horváth Béla, Felvinc,    2,    3 
113) Hosszú Gyula püspök, Kolozsvár,  1,    3 
114) Huszár Pálné Nemes Polixénia, Kv,  1,    1 
 
115) Imets Béla, Gyergyószentmiklós,  1,    4 
116) Inculeţ Ion, Bukarest,    1,    1 
117) Inczédi Joksmann Ödön, Kolozsvár,  45,    49 
118) Ignácz László, Fogaras,    2,    2 
119) Ismeretlenek [?],     11,    15 
120) István János, Medgyes,    1,    1 
 
121) Jakabffy Elemér, Lugos,    13+1 mell.,   19 
122) Jancsó Béla, Kolozsvár,    4,    4 
123) Jány Gusztáv, Kolozsvár,   2,    3 
124) Járai István, Nagyenyed,    1,    1 
125) Jaross Béla, Marosvásárhely,   3,    5 
126) Jelen [Gyula],    1,    1 
127) Jodál Gábor, Székelyudvarhely,   14,    19 
128) Józsa Gergely,     1,    1 
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129) Kabinettiroda, Budapest,    1,    1 
130) Kállay Miklós, Budapest,   1,    1 
131) Kedves András, Nagyszeben,   2,    5 
132) Kelemen Lajos, Kolozsvár,   1,    1 
133) Kelemen Zoltán, Papolc,    1,    3 
134) Keleti Újság,     1,    1 
135) Gr. Kendeffy Gáborné, Boldogfalva,  4,    4 
136) Kerekes Ernő, Zilah,    1,    2 
137) Keresztes János, Brád,    2,    2 
138) Keresztes József, Resica,    1,    1 
139) Keresztes Károly, Sepsiszentgyörgy,  1,    1 
140) Kintzig János, Tövisegyháza,  2,    2 
141) Kis Árpád, Nyárádszereda,   1,    1 
142) Kis Jancsi János, Zentelke,   1+1 mell.,   3 
143) Kiss Ernő, Zilah,     1,   1 
144) Klooss Friedrich, Bogdánfalva,   1,    1 
145) Kolozsvári Atleticai Club,   1,    1 
146) Kolozsvári Bálint, Budapest,   2,   2 
147) Kolozsvárm. Egészségvédelmi Fiókszöv.1,    1 
148) Kv-i Földészek Temetkezési Társulata,  1,   1 
149) Koppándy János, Bukarest,   1,    1 
150) Kós Károly, Bánffyhunyad,   4+1 mell.,   8 
151) Kotzó Jenő, Nagyvárad,    9,    10 
152) Kovács Árpád, Nagyvárad,   2,    3 
153) Kovács Kálmán, Budapest,   1,    1 
154) Kovács Mihály, Kolozsvár,   2,    3 
155) Kovássy István, Felsővisó,   1,    1 
156) Kölcsey Ferenc, Domahida,   2,    3 
157) Kölcsey Kálmán, Krasznabéltek,  1,    2 
158) Körnémán Iván, Székelyudvarhely,  1,    1 
159) Kövér Gusztáv, Nagyvárad,   9+3 mell.,   14 
160) Kristóf György, Kolozsvár,   2,    2 
161) Krizsán György, Belin,    1,    1 
 
162) Laár Ferenc, Parajd,    2,    3 
163) Lakatos Sándor, Marosvásárhely,  1,    1 
164) Lapkiadó és Nyomdai Műint.Rt., Kv.     2,   3 
165) Lányi László, Budapest,    1,    1 
166) László Dezső, Gyergyószentmiklós, 2,    5 
167) Leitner Mihály, Nagyvárad,   1,   1 
168) Lévai Lajos, Székelyudvarhely,   1,    1 
169) Ligeti Ernő, Budapest,    2,    3 
170) Lőrinczi Dénes, Etéd,    2,    2 
171) Lukács Béla, Budapest,    1,    1 
172) Lukacsevicz [?], Rukavina,   1,    2 
 
173) Magyar Államvasútak Kv-i Üzletvezetősége,      1,   1 
174) Magyarországi román fiatalság, Kvár,        1,   1 
175) Magyarpécskai Atlétikai Club,                   6,   8 
176) Gr. Majláth Gusztáv Károly r. k. p. Gyulafehérvár, 6,   12 
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177) Makkai László, Kolozsvár,   1,    1 
178) Makkai Sándor ref. püspök, Kolozsvár,  3+3 mell.,   8 
179) Máriaffi Lajos, Marosszentgyörgy,   2,    4 
180) Markovits Manó, Nagyvárad,   11,    12 
181) Máthé István, Oklánd,    1,   1 
182) Mikes Ármin, Budapest,   2,    2 
183) Mikó Imre, Bukarest,    1,    1 
184) Miniszterelnökség, Budapest,   1,    1 
185) Molnár Dénes, Kézdivásárhely,   3,    5 
186) Molnár Kálmán, Nagyvárad,   1,   1 
 
187) Nagy Endre, Csombord,   1+4 mell.,   6 
188) Nagy Jakab, Dés,     1,    1 
189) Nagy Jenő, Csíkszentmárton,  2,    2 
190) Nagy Lajos, K., Barót,    2,    2 
191) Nagy Sándor, Arad,    1,    1 
192) Nagy Sándor, Erdőd,    1,    1 
193) Nagyváradi magyar napilapok szerk.,  1,    5 
194) Nikolits Dániel, Lugos,    4,    5 
 
195) Paál Árpád, Kolozsvár,   8,    10 
196) Pál Gábor, Csíkszereda,    12,    15 
197) Pál István, Székelyudvarhely,   3,    4 
198) Páll György, Temesvár,    1,    1 
199) Parchetul Tribunalului Odorhei,  2,    2 
200) Paretz Béla, Arad,    3,    4 
201) Paretz György, Arad,   1,    1  
202) Partidul Evreiesc din România, Buk.,  1,    2 
203) Pekri Géza, Dicsőszentmárton,   8,    9 
204) Pekri Sándor, Dicsőszentmárton,  3,    4 
205) Perédy György, Nagyvárad,   5,    22 
206) Péter Antal, Brassó,    2,    3 
207) Péterffy István, Kolozsvár,   1,    1 
208) Péterffy István, Marosvásárhely,  2,    6 
209) Pogány László, Temesvár,   2,    4 
 
210) Rass Károly, Gyulafehérvár,   1,    1 
211) Ravasz László ref. püspök, Budapest, 1,    1 
212) Révész János, Nagybánya,   1,   1 
213) Rezidenţa Regală Someş,   1,    2 
214) Roth, Hans Otto, Nagyszeben,   7,   12 
215) Róth Hugó, Kolozsvár,    6+1 mell.,   7 
 
216) Sándor József, Kolozsvár,   13+2 mell.,   20 
217) Sárközy Lajos, Szatmárnémeti,   2,    2 
218) Săveanu, N. N., Bukarest,   4,    4 
219) Schultz Péter, Kolozsvár,   1+4 mell.,   5 
220) Schmidt Ödön, Szászrégen,   1,    2 
221) Sebesi János Székelyudvarhely,   4,    4 
222) Sebestyén Árpád, Szászváros,   1,    2 
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223) Sebestyén László, Marosvásárhely,  1,    1 
224) Sebestyén Miklós, Marosvásárhely,  1,    1 
225) Serbán Mihály, Bukarest,   1,    2 
226) Sever, Dan, Kolozsvár,    1,    2 
227) Société de la Nouvelle Revue de Hongrie, Bp. 1,   1 
228) Sulyok István ref. püspök, Nagyvárad,   2,   2 

 
229) Szabó Endre, Alvinc,    1,    1 
230) Szabó Gyula, Krasznabéltek,   2,    3 
231) Szabó István, Szatmárnémeti,   3,    4 
232) Szakács Péter, Bikafalva,   8+1 mell.,   16 
233) Szakáts Zoltán, Bikafalva,   1,    1 
234) Szárhegyi közbirtokosság,   1,    1 
235) Szász Endre, Kolozsvár,    1,    1 
236) Szász Ferenc, Kolozsvár,   1,    1 
237) Szász Pál, Kolozsvár,    3,    3 
238) Szászrégeni Keresztény Hitelszöv.,  1,    3 
239) Szászrégeni tagozat,    1,    1 
240) Székely Miklós, Mákófalva,   1,    1 
241) Szele Béla, Brassó,    16+1 mell.,   25 
242) Széll Lajos, Arad,    1,    1 
243) Szentiványi József, Farnos,   1,    4 
244) Szemlő Nándor, Budapest,   1,    1 
245) Br. Szentkereszthy Béla, Árkos,   12,    14 
246) Szilágy megyei tagozat,    1,    1 
247) Szoboszlay László, Nyárádszereda,  3,    3 
248) Szurdoki Kres Kornél, Nagyszeben,  1,    2 
249) Szüllő Géza, Budapest,    1,    1 
 
250) Tamásy Károly, Ditró,    1,    4 
251) Tasnádi Nagy András, Budapest,  3,    3 
252) Tassaly József, Székelyudvarhely,  1,    1 
253) Tavaszy Sándor, Kolozsvár,   1,    1 
254) Teianu [?], Bukarest,    4+1 mell.,   6 
255) Teleki Ádám, Kolozsvár,   2,    2 
256) Teleki Arctur,     7,    9 
257) Teleki Béla, Tancs,    1,    1 
258) Teleki Domokos, Gernyeszeg,   4,    4 
259) Teleki László, Kővárhosszúfalu,   1,    1 
260) Teleki Pál, Budapest,    2,    3 
261) Thury Kálmán, Nagyvárad,   10,    13 
262) Tilea Viorel V., Bukarest,   1,    1 
263) Toldalaghy Mihály, Marosvásárhely,  3,    4 
264) Tornya Gyula, Csákova,    5+1 mell.,   10 
265) Totis Rudolf, Temesvár,    1,    1 
266) Török Andor, Kézdivásárhely,   2,    2 
267) Török Pál, Bodola,    1,    3 
268) Tőkés Ernő, Bukarest,    1,    1 
269) Turóczy Pál, Kovászna,    1,    1 
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270) Udvardy József, Szilágysomlyó,   1,    3 
271) Ugron András, Marosvásárhely,   1,    1 
272) Br. Ugron István, Mezőzáh – Kvár,  42+3 mell.,   70 

 
273) Ványolos István, Kolozsvár,   1,    1 
274) Váradi Aurél, Kolozsvár,   3,    3 
275) Vásárhelyi János ref. püspök, Kvár,  7+1 mell.,   9 
276) Vékás Lajos, Kolozsvár,    1,    1 
277) Verzár Ferenc, Nagyszeben,   2,    2 
 
278) Weiss Sándor, Kolozsvár,  1,    2 
279) Weress Béla, Petrozsény,   1,    1 
280) Willer József, Bukarest,    223,    285 
 
281) Zichy Dezső, Gut Wurmhof (Ausztria),  1,    1 
 
 
 
 
 
 
 
Gr. Bethlen György válaszlevelei:  [341 db, 462 lap] 

 
 
Sorsz.,           dátum            címzett                                  helység             darabsz., lapszám                                        
 

1    1924.02.01   Bernády György   1 1 
2    1924.02.20   Bethlen István   1 1 
3    1925.02.19   Bethlen István   1 2 
4    1925.02.19   Bethlen István   1 2 
5    1925.02.19   Igazgatóság Kv. 1 1 
6    1925.02.19   Szindikalizálás Kv. 1 1 
7    1925.03.17   Béldi Kálmán gr.   1 1 
8    1925.05.08   Bethlen István Kv. 1 1 
9    1925.06.18   Gyárfás Elemér   1 2 

10    1925.06.22   Bethlen István Bp. 1 1 
11    1925.12.14   Willer József Kv. 1 1 
12    1926.01.03   Szele Béla   1 3 
13    1926.01.09   Gyárfás Elemér   1 2 
14    1926.01.12   Tornya Gyula Buk. 1 2 
15    1926.01.18   Haller István gr. Kv. 1 2 
16    1926.02.05   Ugron István Kv. 1 1 
17    1926.02.12   Ugron István Kv. 1 5 
18    1926.04.02   Gyárfás Elemér   1 4 
19    1926.04.05   Gyárfás Elemér Kv. 1 2 
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20    1926.04.06   Gyárfás Elemér   1 1 
21    1926.04.07   Gyárfás Elemér   1 2 
22    1926.04.07   Ugron István Kv. 1 1 
23    1926.04.07   Ugron István   1 1 
24    1926.04.14   Pál Gábor   1 1 
25    1926.04.15   Jakabffy Elemér   1 1 
26    1926.04.15   Kintzig János   1 1 
27    1926.04.15   Nikolics Dániel   1 1 
28    1926.04.17   Pál Gábor Kv. 1 1 
29    1926.04.25   Averescu Alexandru   1 1 
30    1926.04.25   Averescu Alexandru   1 2 
31    1926.04.26   Bucsan Constantin KV. 1 1 
32    1926.04.27   Goga Octavian   1 1 
33    1926.04.27   Nikolics Dániel   1 1 
34    1926.04.27   Roth, Hans Otto Kv. 1 1 
35    1926.04.28   Ignácz László   1 1 
36    1926.04.29   Barabás Béla   1 1 
37    1926.04.29   Kintzig János   1 1 
38    1926.04.29   Szele Béla Kv. 1 1 
39    1926.05.03   Bánffy Ferenc br.   1 1 
40    1926.05.03   Bucsan Constantin   1 1 
41    1926.05.03   Kerekes Ernő   1 1 
42    1926.05.03   Roth, Hans Otto   1 1 
43    1926.05.03   Wesselényi István, br.   1 1 
44    1926.05.05   Bánffy Miklós gr. Kv. 1 1 
45    1926.05.05   Lapedatu Ion Kv. 1 1 
46    1926.05.10   Gyallay Domokos   1 1 
47    1926.05.10   Mikes Ármin   1 1 
48    1926.05.20   Juhász Gábor Kv. 1 1 
49    1926.05.23   Perédy György   1 4 
50    1926.05.26   Sebesi Ármin   1 1 
51    1926.05.30   Bucsan Constantin Kv. 1 2 
52    1926.05.30   Goga Octavian   1 1 
53    1926.05.30   Roth, Hans Otto Kv. 1 1 
54    1926.06.01   Goga Octavian Kv. 1 1 
55    1926.06.02   Gáspár Gyula   1 1 
56    1926.06.02   Szele Béla   1 1 
57    1926.06.04   Jakabffy Elemér   1 1 
58    1926.06.10   Drexler Béla   1 1 
59    1926.06.14   György Zsigmond   1 1 
60    1926.06.15   Roth, Hans Otto Kv. 1 1 
61    1926.06.22   Asbóth Béla Kv. 1 1 
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62    1926.07.16   Bánffy Ferenc br.   1 1 
63    1926.09.02   Sebesi János   1 1 
64    1926.09.04   Jakabffy Elemér   1 1 
65    1926.09.08   Elekes Dénes Kv. 1 2 
66    1926.09.22   Bánffy Ferenc br.   1 1 
67    1926.09.28   Bánffy Ferenc br.   1 2 
68    1926.09.28   Elekes Dénes Kv. 1 1 
69    1926.09.28   Tornya Gyula   1 1 
70    1926.09.28   Tornya Gyula   1 1 
71    1926.10.01   Barabás Béla   1 1 
72    1926.10.01   Thury Kálmán   0 2 
73    1926.10.04   Szakáts Péter   1 1 
74    1926.10.05   Inczédi Joksmann Ödön   1 1 
75    1926.10.05   Jakabffy Elemér   1 1 
76    1926.10.05   Paretz Béla   1 1 
77    1926.10.11   Szurdoki Kres Kornel   1 1 
78    1926.12.06   Bernády György   1 1 
79    1926.12.06   Majláth Gusztáv Károly, gr. Kv. 1 1 
80    1926.12.13   Barabás Béla Buk. 1 1 
81    1926.12.22   Balogh Arthur Kv. 1 1 
82    1927.02.07   Ferenczy József   1 1 
83    1927.02.07   Péter Antal   1 1 
84    1927.03.14   Tassaly József ifj.   1 1 
85    1927.04.16   Szakáts Péter   1 1 
86    1927.04.24   Kotzó Jenő   1 1 
87    1927.05.03   Asbóth Béla   1 1 
88    1927.05.04   Barthos Alajos   1 1 
89    1927.05.06   Árvaleánynev. Egy. Eln.   1 1 
90    1927.05.24   Molnár Dénes   1 1 
91    1927.05.24   Szele Béla   1 1 
92    1927.06.07   Szentkereszti Béla   1 1 
93    1927.06.08   Szentkereszti Béla br. Kv. 1 1 
94    1927.07.01   Teleki Domokos   1 1 
95    1927.07.12   Roth, Hans Otto Kv. 1 1 
96    1927.07.20   Bethlen István   1 3 
97    1927.07.23   Brasoveanu [ ?] Buk. 1 1 
98    1927.08.05   Barabás Béla, id.   1 1 
99    1927.08.05   Kotzó Jenő   1 1 

100    1927.09.22   Hinléder Fels Ákos   1 1 
101    1927.09.22   Jakabffy Elemér   1 1 
102    1927.09.22   Kintzig János   1 1 
103    1927.09.22   Kocsán János   1 1 
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104    1927.09.22   Perédy György   1 1 
105    1927.09.22   Szakáts Péter   1 1 
106    1927.09.23   Pekri Sándor   1 1 
107    1927.09.24   Pekri Sándor   1 1 
108    1927.09.26   Farkas Aladár   1 1 
109    1927.09.26   Nagy Jakab   1 1 
110    1927.09.27   Kocsán János Kv. 1 2 
111    1927.10.05   Szentkereszty Béla br.   1 1 
112    1927.10.08   Kövér Gusztáv   1 1 
113    1927.10.15   [Szurdoki] Kres Kornel   1 1 
114    1927.10.26   Ferencz József   1 1 
115    1927.10.26   Gyárfás Elemér   1 1 
116    1927.11.14   Bethlen István   1 1 
117    1927.11.18   Farkas Aladár   1 1 
118    1927.11.28   Jakabffy Elemér   1 1 
119    1927.11.28   Thury Kálmán   1 1 
120    1927.12.06   Bethlen István Kv. 1 1 
121    1927.12.19   Boromissza Tibor   1 1 
122    1927.12.19   Kocsán János   1 1 
123    1927.12.19   Nagy Jakab   1 1 
124    1928.02.08   Gyárfás Elemér   1 2 
125    1928.02.09   Gyárfás Elemér   1 1 
126    1928.02.28   Boros György püspök Buk. 1 1 
127    1928.02.28   Makkai Sándor püspök   1 1 
128    1928.03.16   Makkai Sándor püspök Kv. 1 1 
129    1928.04.17   Teleki László Gyula gr.   1 1 
130    1928.04.24   Săveanu N.N.   1 1 
131    1928.05.23   Roth, Hans Otto Kv. 1 1 
132    1928.08.29   Darányi Kálmán Sajószöged 1 6 
133    1928.10.01   Barabás Béla id. Kv. 1 1 
134    1928.10.03   Betegh Miklós Kv. 1 1 
135    1928.11.16   Incze Domokos Buk. 1 1 
136    1928.11.16   László Dezső Buk. 1 1 
137    1928.11.27   Kövér Gusztáv   1 1 
138    1928.11.27   Nagy Sándor   1 1 
139    1928.11.28   Pál Gábor Buk. 1 2 
140    1928.12.14   Roth, Hans Otto Kv. 1 1 
141    1928.12.15   Jodál Gábor Kv. 1 1 
142    1928.12.15   Pál István Kv. 1 1 
143    1928.12.17   Erd- Rom. Kath. Státus Elnöksége   1 1 
144    1928.12.19   Hinléder Fels Ákos   1 1 
145    1929.01.02   Bethlen Balázs   1 1 
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146    1929.01.03   Fehér Gyula   1 1 
147    1929.01.03   Schultz Péter   1 1 
148    1929.01.03   Walter Simon   1 1 
149    1929.01.18   Sándor József Buk. 1 3 
150    1929.01.22   Gyürék Pál   1 1 
151    1929.01.22   Schultz Péter   1 1 
152    1929.02.14   Nagy Lajos K. Kv. 1 1 
153    1929.02.14   Szakáts Zoltán   1 1 
154    1929.02.25   Székely Mihály   1 1 
155    1929.03.22   Belügyminiszter   1 1 
156    1929.03.25   Hinléder Fels Ákos   1 1 
157    1929.03.25   Szakáts Péter   1 1 
158    1929.04.23   Bethlen Bálint   1 1 
159    1929.05.06   Szakáts Péter Kv. 1 1 
160    1929.05.18   Szele Béla Kv. 1 1 
161    1929.06.03   Szabó Gyula Kv. 1 1 
162    1929.07.01   Kisküküllőm.i Tag. Elnöksége Kv. 1 1 
163    1929.07.09   Makkai Sándor püspök Buk. 1 1 
164    1929.07.18   Gyárfás Elemér   1 1 
165    1929.07.20   Pekry Géza Kv. 1 1 
166    1929.10.07   Barabás Béla id.   1 1 
167    1929.11.10   Szabó István Kv. 1 1 
168    1929.11.11   Nagy Sándor Kv. 1 1 
169    1929.11.19   Szárhegyi Közbirtokosság Kv. 1 1 
170    1929.12.17   Ambrózy Andor   1 1 
171    1929.12.17   Leitner Mihály   1 1 
172    1929.12.17   Nikolits Dániel   1 1 
173    1930.01.03   Jodál Gábor   1 1 
174    1930.01.04   Zilah stb. Kv. 1 2 
175    1930.01.08   Erd. Ref. Egyh.ker. Ig.Tan.   1 1 
176    1930.01.13   Fábián László   1 1 
177    1930.01.13   Jodál Gábor Kv. 1 1 
178    1930.02.04   Barabás Béla id. Kv. 1 1 
179    1930.02.18   Briger Imre Kv. 1 1 
180    1930.03.25   Keresztes József   1 1 
181    1930.04.12   Jakabffy Elemér Kv. 1 1 
182    1930.04.12   Pekry Géza Kv. 1 1 
183    1930.04.30   Kotzó Jenő   1 1 
184    1930.05.08   Sándor József Kv. 1 1 
185    1930.06.17   Erdődi Antal Kv. 1 1 
186    1930.06.17   Gyárfás Pál   1 1 
187    1930.06.30   Szele Béla   1 2 
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188    1930.07.04   Ambrózy Andor br.   1 1 
189    1930.07.10   Jakabffy Elemér Kv. 1 1 
190    1930.09.17   Szabó István   1 1 
191    1930.09.25   Roth, Hans Otto Kv. 1 1 
192    1930.10.07   Nyárádszeredai Járási Tag.   1 1 
193    1930.10.08   Ifj. Szo. Elnöke Kv. 1 1 
194    1930.10.08   Szentkereszty Béla br. Kv. 1 2 
195    1930.10.10   Jaross Béla Kv. 1 1 
196    1930.11.11   Barabás Béla id. Kv. 1 1 
197    1930.11.20   Nikolits Dániel   1 1 
198    1930.12.05   Bartalis Ferenc   1 1 
199    1930.12.17   Kiss Ernő, Z,   1 1 
200    1930.12.17   Teleki Arctur gr.   1 1 
201    1930.12.22   Gyárfás Elemér Kv. 1 1 
202    1931.01.05   Szentiványi József Kv. 1 1 
203    1931.02.02   Thury Kálmán Kv. 1 1 
204    1931.03.23   Szabó István Kv. 1 1 
205    1931.03.23   Thury Kálmán Kv. 1 1 
206    1931.04.08   Thury Kálmán Kv. 1 1 
207    1931.04.13   Fábián László Kv. 1 1 
208    1931.04.27   Kölcsey Ferenc Kv. 1 1 
209    1931.05.01   Zsidó Párt   1 1 
210    1931.05.06   Bitay Árpád Kv. 1 1 
211    1931.05.15   Majláth Gusztáv Károly püspök Kv. 1 1 
212    1931.05.18   Barabás Béla id. Kv. 1 1 
213    1931.05.30   Bitay Árpád Kv. 1 1 
214    1931.06.17   Szentkereszty Béla Buk. 1 3 
215    1931.06.27   Jodál Gábor Kv. 1 1 
216    1931.06.30   Sebesi János Kv. 1 1 
217    1931.11.12   Bányai János Kv. 1 1 
218    1931.12.05   Bányai János Kv. 1 1 
219    1932.03.31   Gyárfás Elemér   1 1 
220    1932.04.29   Binder Vilmos Kv. 1 1 
221    1932.06.14   Fröhlich Albin Kv. 1 1 
222    1932.06.14   Gyárfás Pál Kv. 1 1 
223    1932.06.27   Garda Kálmán Kv. 1 1 
224    1932.06.27   Nikolits Dániel Kv. 1 1 
225    1932.07.01   Majláth Gusztáv Károly püspök Kv. 1 1 
226    1932.07.05   Hinléder Fels Ákos Kv. 1 1 
227    1932.07.15   Markovits Manó Kv. 1 1 
228    1932.07.20   Hinléder Fels Ákos Kv. 1 1 
229    1932.07.26   Fröhlich Albin Kv. 1 1 
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230    1932.07.26   Hinléder Fels Ákos Kv. 1 1 
231    1932.07.30   Ferenczy Géza   1 2 
232    1932.07.30   Jodál Gábor Kv. 1 2 
233    1932.08.22   Fröhlich Albin Kv. 1 2 
234    1932.08.22   Paretz Béla Kv. 1 1 
235    1932.08.22   Teleki Domokos gr. Kv. 1 1 
236    1932.09.01   Brandsch Rudolf Buk. 1 4 
237    1932.09.21   Fröhlich Albin Kv. 1 1 
238    1932.10.17   Jodál Gábor Kv. 1 2 
239    1932.12.12   Eöry István Kv. 1 1 
240    1932.12.17   Kövér Gusztáv Kv. 1 1 
241    1932.12.27   Ferenczy Zsigmond Kv. 1 1 
242    1932.12.27   Jodál Gábor Kv. 1 1 
243    1932.12.27   Kövér Gusztáv Kv. 1 3 
244    1932.12.27   Paretz Béla Kv. 1 1 
245    1933.03.04   Sebesi János Kv. 1 1 
246    1933.03.18   Nagy Sándor Kv. 1 1 
247    1933.04.15   Barabás András Kv. 1 1 
248    1933.04.15   Gombos Benő Kv. 1 1 
249    1933.05.04   Laár Ferenc Kv. 1 1 
250    1933.05.06   Kölcsey Kálmán Kv. 1 1 
251    1933.07.11   Angi Balázs   1 1 
252    1933.07.11   Hirschfeld Sándor   1 1 
253    1933.07.11   Serban Mihai   1 1 
254    1933.07.19   ZichyDezső gr.   1 1 
255    1933.10.31   Markovits Manó Kv. 1 1 
256    1933.11.15   Totin Kerzó Kv. 1 1 
257    1933.11.24   Ferenczy Zsigmond Kv. 1 1 
258    1933.11.29   Thury Kálmán Kv. 1 1 
259    1933.12.02   Egyed Lajos Kv. 1 1 
260    1933.12.05   Pál Gábor   1 1 
261    1933.12.18   Lőrinczy Dénes Kv. 1 1 
262    1934.01.02   Gombos Benő Kv. 1 1 
263    1934.04.17   Gabányi Imre Kv. 1 1 
264    1934.06.01   Jakabffy Elemér Kv. 1 1 
265    1934.06.18   Albrecht Dezső Kv. 1 1 
266    1934.08.17   Jakabffy Elemér Kv. 1 1 
267    1934.12.03   Bíró Sándor Kv. 1 1 
268    1934.12.04   Pekri Géza Kv. 1 1 
269    1934.12.10   Pogány László   1 1 
270    1934.12.18   Pogány László Kv. 1 1 
271    1935.01.02   Markovits Manó Kv. 1 1 
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272    1935.02.26   Bokor Márton Buk. 1 1 
273    1935.03.18   Fekete Andor Kv. 1 1 
274    1935.04.15   Bethlen Bálint Kv. 1 2 
275    1935.05.30   Sulyok István Kv. 1 1 
276    1935.09.30   Bánffy Albertné Kv. 1 1 
277    1935.10.21   Bánffy János br. Ifj. Kv. 1 1 
278    1935.12.07   Jodál Gábor Kv. 1 1 
279    1936.03.27   Bethlen Ádám Kv. 1 1 
280    1936.03.27   Jodál Gábor Kv. 1 1 
281    1936.05.23   Szele Béla Kv. 1 1 
282    1936.06.07   Vorbuchner Adolf segédp.   1 1 
283    1936.08.04   Szász Pál Kv. 1 1 
284    1936.08.05   Gál Miklós Kv. 1 1 
285    1936.10.07   Szele Béla Kv. 1 1 
286    1936.12.11   Hinléder Fels Ákos Kv. 1 1 
287    1936.12.19   Parecz Béla Kv. 1 1 
288    1936.12.22   Jancsó Béla Kv. 1 1 
289    1937.02.01   Vásárhelyi János püspök   1 1 
290    1937.02.08   Bethlen István gr.   1 1 
291    1937.02.25   Jancsó Béla Kv. 1 1 
292    1937.02.26   Ravasz László püspök Kv. 1 1 
293    1937.02.26   Tusa Gábor Kv. 1 1 
294    1937.03.18   Nagy Endre Kv. 1 1 
295    1937.04.07   Vásárhelyi János püspök Kv. 1 1 
296    1937.04.20   Szász Pál Kv. 1 1 
297    1937.06.15   Antal Béla Kv. 1 1 
298    1937.07.03   Thury Kálmán Kv. 1 1 
299    1937.08.04   Kendeffy Gáborné gr. Kv. 1 1 
300    1937.08.26   Gyárfás Elemér Kv. 1 1 
301    1937.10.12   Jakabffy Elemér Kv. 1 1 
302    1937.10.16   Willer József Kv. 1 1 
303    1937.10.20   Jakabffy Elemér Kv. 1 1 
304    1937.11.08   Gyárfás Elemér Kv. 1 1 
305    1937.11.23   Pál Gábor Kv. 1 1 
306    1938.02.05   Bethlen István gr. Kv. 1 9 
307    1938.02.21   Gyárfás Elemér Kv. 1 1 
308    1938.02.21   Gyárfás Elemér Kv. 1 1 
309    1938.02.23   Bethlen István gr. Kv. 1 1 
310    1938.08.08   Willer József Kv. 1 1 
311    1938.09.25   Binder Vilmos Kv. 1 1 
312    1938.10.02   Varga Béla püspök   1 1 
313    1938.10.31   Széll Lajos Kv. 1 1 
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314    1938.11.09   Willer József Kv. 1 2 
315    1938.11.12   Keresztes János Kv. 1 1 
316    1938.12.25   Willer József Kv. 1 1 
317    1939.01.09   Bánffy Miklós gr.   1 1 
318    1941.05.07   Bárdossy László Bp. 1 1 
319    1941.05.16   Hlatky Endre Bp. 1 1 
320    1941.06.13   Hlatky Endre Kv. 1 1 
321    1941.06.13   Kovássy István, B. Kv. 1 1 
322    1941.06.13   Udvary József Kv. 1 2 
323    1941.12.20   Ravasz László püspök Kv. 1 1 
324    1942.02.24   Bethlen István gr. Kv. 1 1 
325    1942.04.27   György József   1 1 
326    1942.10.18   Kállay Miklós Kv. 1 1 
327    1942.10.18   Lukács Béla Kv. 1 1 
328    1942.10.18   Pál Gábor Kv. 1 1 
329    1942.11.05   Teleki Domokos gr. Kv. 1 1 
330    1942.12.17   Kállay Miklós Kv. 1 1 
331    1943.03.05   Kállay Miklós   1 1 
332    1943.03.08   Kolosváry Bálint Kv. 1 1 
333    1943.03.25   Keresztes-Fischer Ferenc Kv. 1 1 
334    1943.08.01   Keresztes Károly   1 1 
335    1944.05.16   Lányi László Kv. 1 1 
336    1944.05.21   Pál Gábor Kv. 1 1 
337    1944.05.24   Imrédy Béla Bp. 1 1 
338    1944.08.29   Ligeti Ernő Kv. 1 1 
339    1944.08.29   Pataky Tibor Kv. 1 1 
340        Ciaviciu Ágoston Kv. 1 1 
341        Groza Péter Kv. 1 1 

         
                 
                 
                 
  
                
                 
                 
 Címzettek betűrendjében: 
 
Sorsz.,          dátum              címzett                                             helység        darabsz.,lapsz. 
 

113    1927.10.15   [Szurdoki] Kres Kornel   1 1 
265    1934.06.18   Albrecht Dezső Kv. 1 1 
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170    1929.12.17   Ambrózy Andor   1 1 
188    1930.07.04   Ambrózy Andor br.   1 1 
251    1933.07.11   Angi Balázs   1 1 
297    1937.06.15   Antal Béla Kv. 1 1 
89    1927.05.06   Árvaleánynev. Egy. Eln.   1 1 
61    1926.06.22   Asbóth Béla Kv. 1 1 
87    1927.05.03   Asbóth Béla   1 1 
29    1926.04.25   Averescu Alexandru   1 1 
30    1926.04.25   Averescu Alexandru   1 2 

                 
81    1926.12.22   Balogh Arthur Kv. 1 1 

276    1935.09.30   Bánffy Albertné Kv. 1 1 
39    1926.05.03   Bánffy Ferenc br.   1 1 
62    1926.07.16   Bánffy Ferenc br.   1 1 
66    1926.09.22   Bánffy Ferenc br.   1 1 
67    1926.09.28   Bánffy Ferenc br.   1 2 

277    1935.10.21   Bánffy János br. Ifj. Kv. 1 1 
44    1926.05.05   Bánffy Miklós gr. Kv. 1 1 

317    1939.01.09   Bánffy Miklós gr.   1 1 
217    1931.11.12   Bányai János Kv. 1 1 
218    1931.12.05   Bányai János Kv. 1 1 
247   1933.04.15   Barabás András Kv. 1 1 
36   1926.04.29   Barabás Béla   1 1 
71   1926.10.01   Barabás Béla   1 1 
80   1926.12.13   Barabás Béla Buk. 1 1 

133   1928.10.01   Barabás Béla id. Kv. 1 1 
166   1929.10.07   Barabás Béla id.   1 1 
178   1930.02.04   Barabás Béla id. Kv. 1 1 
196   1930.11.11   Barabás Béla id. Kv. 1 1 
212   1931.05.18   Barabás Béla id. Kv. 1 1 
98   1927.08.05   Barabás Béla, id.   1 1 

318   1941.05.07   Bárdossy László Bp. 1 1 
198   1930.12.05   Bartalis Ferenc   1 1 
88   1927.05.04   Barthos Alajos   1 1 
7   1925.03.17   Béldi Kálmán gr.   1 1 

155   1929.03.22   Belügyminiszter   1 1 
1   1924.02.01   Bernády György   1 1 

78   1926.12.06   Bernády György   1 1 
134   1928.10.03   Betegh Miklós Kv. 1 1 
279   1936.03.27   Bethlen Ádám Kv. 1 1 
145   1929.01.02   Bethlen Balázs   1 1 
158   1929.04.23   Bethlen Bálint   1 1 
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274   1935.04.15   Bethlen Bálint Kv. 1 2 
2   1924.02.20   Bethlen István   1 1 
3   1925.02.19   Bethlen István   1 2 
4   1925.02.19   Bethlen István   1 2 
8   1925.05.08   Bethlen István Kv. 1 1 

10   1925.06.22   Bethlen István Bp. 1 1 
96   1927.07.20   Bethlen István   1 3 

116   1927.11.14   Bethlen István   1 1 
120   1927.12.06   Bethlen István Kv. 1 1 
290   1937.02.08   Bethlen István gr.   1 1 
306   1938.02.05   Bethlen István gr. Kv. 1 9 
309   1938.02.23   Bethlen István gr. Kv. 1 1 
324   1942.02.24   Bethlen István gr. Kv. 1 1 
220   1932.04.29   Binder Vilmos Kv. 1 1 
311   1938.09.25   Binder Vilmos Kv. 1 1 
267   1934.12.03   Bíró Sándor Kv. 1 1 
210   1931.05.06   Bitay Árpád Kv. 1 1 
213   1931.05.30   Bitay Árpád Kv. 1 1 
272   1935.02.26   Bokor Márton Buk. 1 1 
121   1927.12.19   Boromissza Tibor   1 1 
126   1928.02.28   Boros György püspök Buk. 1 1 
236   1932.09.01   Brandsch Rudolf Buk. 1 4 
97    1927.07.23   Brasoveanu [ ?] Buk. 1 1 

179    1930.02.18   Briger Imre Kv. 1 1 
31    1926.04.26   Bucsan Constantin KV. 1 1 
40    1926.05.03   Bucsan Constantin   1 1 
51    1926.05.30   Bucsan Constantin Kv. 1 2 

                 
340        Ciaviciu Ágoston Kv. 1 1 

                 
132    1928.08.29   Darányi Kálmán Sajószöged 1 6 
58    1926.06.10   Drexler Béla   1 1 

                 
259    1933.12.02   Egyed Lajos Kv. 1 1 
65    1926.09.08   Elekes Dénes Kv. 1 2 
68    1926.09.28   Elekes Dénes Kv. 1 1 

239    1932.12.12   Eöry István Kv. 1 1 
143    1928.12.17   Erd- Rom. Kath. Státus Elnöksége   1 1 
175    1930.01.08   Erd. Ref. Egyh.ker. Ig.Tan.   1 1 
185    1930.06.17   Erdődi Antal Kv. 1 1 

                 
176    1930.01.13   Fábián László   1 1 
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207    1931.04.13   Fábián László Kv. 1 1 
108    1927.09.26   Farkas Aladár   1 1 
117    1927.11.18   Farkas Aladár   1 1 
146    1929.01.03   Fehér Gyula   1 1 
273    1935.03.18   Fekete Andor Kv. 1 1 
114    1927.10.26   Ferencz József   1 1 
231    1932.07.30   Ferenczy Géza   1 2 
82    1927.02.07   Ferenczy József   1 1 

241    1932.12.27   Ferenczy Zsigmond Kv. 1 1 
257    1933.11.24   Ferenczy Zsigmond Kv. 1 1 
221    1932.06.14   Fröhlich Albin Kv. 1 1 
229    1932.07.26   Fröhlich Albin Kv. 1 1 
233    1932.08.22   Fröhlich Albin Kv. 1 2 
237    1932.09.21   Fröhlich Albin Kv. 1 1 

                 
263    1934.04.17   Gabányi Imre Kv. 1 1 
284    1936.08.05   Gál Miklós Kv. 1 1 
223    1932.06.27   Garda Kálmán Kv. 1 1 
55    1926.06.02   Gáspár Gyula   1 1 
32    1926.04.27   Goga Octavian   1 1 
52    1926.05.30   Goga Octavian   1 1 
54    1926.06.01   Goga Octavian Kv. 1 1 

248    1933.04.15   Gombos Benő Kv. 1 1 
262    1934.01.02   Gombos Benő Kv. 1 1 
341        Groza Péter Kv. 1 1 
46    1926.05.10   Gyallay Domokos   1 1 
9    1925.06.18   Gyárfás Elemér   1 2 

13    1926.01.09   Gyárfás Elemér   1 2 
18    1926.04.02   Gyárfás Elemér   1 4 
19    1926.04.05   Gyárfás Elemér Kv. 1 2 
20    1926.04.06   Gyárfás Elemér   1 1 
21    1926.04.07   Gyárfás Elemér   1 2 

115    1927.10.26   Gyárfás Elemér   1 1 
124    1928.02.08   Gyárfás Elemér   1 2 
125    1928.02.09   Gyárfás Elemér   1 1 
164    1929.07.18   Gyárfás Elemér   1 1 
201    1930.12.22   Gyárfás Elemér Kv. 1 1 
219    1932.03.31   Gyárfás Elemér   1 1 
300    1937.08.26   Gyárfás Elemér Kv. 1 1 
304    1937.11.08   Gyárfás Elemér Kv. 1 1 
307    1938.02.21   Gyárfás Elemér Kv. 1 1 
308    1938.02.21   Gyárfás Elemér Kv. 1 1 
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186    1930.06.17   Gyárfás Pál   1 1 
222    1932.06.14   Gyárfás Pál Kv. 1 1 
325    1942.04.27   György József   1 1 
59    1926.06.14   György Zsigmond   1 1 

150    1929.01.22   Gyürék Pál   1 1 
                 

15    1926.01.18   Haller István gr. Kv. 1 2 
100    1927.09.22   Hinléder Fels Ákos   1 1 
144    1928.12.19   Hinléder Fels Ákos   1 1 
156    1929.03.25   Hinléder Fels Ákos   1 1 
226    1932.07.05   Hinléder Fels Ákos Kv. 1 1 
228    1932.07.20   Hinléder Fels Ákos Kv. 1 1 
230    1932.07.26   Hinléder Fels Ákos Kv. 1 1 
286    1936.12.11   Hinléder Fels Ákos Kv. 1 1 
252    1933.07.11   Hirschfeld Sándor   1 1 
319    1941.05.16   Hlatky Endre Bp. 1 1 
320    1941.06.13   Hlatky Endre Kv. 1 1 

                 
193    1930.10.08   Ifj. Szo. Elnöke Kv. 1 1 

5    1925.02.19   Igazgatóság Kv. 1 1 
35    1926.04.28   Ignácz László   1 1 

337   1944.05.24   Imrédy Béla Bp. 1 1 
135   1928.11.16   Incze Domokos Buk. 1 1 
74   1926.10.05   Inczédi Joksmann Ödön   1 1 

                
25   1926.04.15   Jakabffy Elemér   1 1 
57   1926.06.04   Jakabffy Elemér   1 1 
64   1926.09.04   Jakabffy Elemér   1 1 
75   1926.10.05   Jakabffy Elemér   1 1 

101   1927.09.22   Jakabffy Elemér   1 1 
118   1927.11.28   Jakabffy Elemér   1 1 
181   1930.04.12   Jakabffy Elemér Kv. 1 1 
189   1930.07.10   Jakabffy Elemér Kv. 1 1 
264   1934.06.01   Jakabffy Elemér Kv. 1 1 
266   1934.08.17   Jakabffy Elemér Kv. 1 1 
301   1937.10.12   Jakabffy Elemér Kv. 1 1 
303   1937.10.20   Jakabffy Elemér Kv. 1 1 
288   1936.12.22   Jancsó Béla Kv. 1 1 
291   1937.02.25   Jancsó Béla Kv. 1 1 
195   1930.10.10   Jaross Béla Kv. 1 1 
141   1928.12.15   Jodál Gábor Kv. 1 1 
173   1930.01.03   Jodál Gábor   1 1 
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177   1930.01.13   Jodál Gábor Kv. 1 1 
215   1931.06.27   Jodál Gábor Kv. 1 1 
232   1932.07.30   Jodál Gábor Kv. 1 2 
238   1932.10.17   Jodál Gábor Kv. 1 2 
242   1932.12.27   Jodál Gábor Kv. 1 1 
278   1935.12.07   Jodál Gábor Kv. 1 1 
280   1936.03.27   Jodál Gábor Kv. 1 1 
48   1926.05.20   Juhász Gábor Kv. 1 1 

                
326   1942.10.18   Kállay Miklós Kv. 1 1 
330   1942.12.17   Kállay Miklós Kv. 1 1 
331   1943.03.05   Kállay Miklós   1 1 
299   1937.08.04   Kendeffy Gáborné gr. Kv. 1 1 
41   1926.05.03   Kerekes Ernő   1 1 

315   1938.11.12   Keresztes János Kv. 1 1 
180   1930.03.25   Keresztes József   1 1 
334   1943.08.01   Keresztes Károly   1 1 
333   1943.03.25   Keresztes-Fischer Ferenc Kv. 1 1 
26   1926.04.15   Kintzig János   1 1 
37   1926.04.29   Kintzig János   1 1 

102   1927.09.22   Kintzig János   1 1 
162   1929.07.01   Kisküküllőm.i Tag. Elnöksége Kv. 1 1 
199    1930.12.17   Kiss Ernő, Z,   1 1 
103    1927.09.22   Kocsán János   1 1 
110    1927.09.27   Kocsán János Kv. 1 2 
122    1927.12.19   Kocsán János   1 1 
332    1943.03.08   Kolosváry Bálint Kv. 1 1 
86    1927.04.24   Kotzó Jenő   1 1 
99    1927.08.05   Kotzó Jenő   1 1 

183    1930.04.30   Kotzó Jenő   1 1 
321    1941.06.13   Kovássy István, B. Kv. 1 1 
208    1931.04.27   Kölcsey Ferenc Kv. 1 1 
250    1933.05.06   Kölcsey Kálmán Kv. 1 1 
112    1927.10.08   Kövér Gusztáv   1 1 
137    1928.11.27   Kövér Gusztáv   1 1 
240    1932.12.17   Kövér Gusztáv Kv. 1 1 
243    1932.12.27   Kövér Gusztáv Kv. 1 3 

                 
249    1933.05.04   Laár Ferenc Kv. 1 1 
335    1944.05.16   Lányi László Kv. 1 1 
45    1926.05.05   Lapedatu Ion Kv. 1 1 

136    1928.11.16   László Dezső Buk. 1 1 
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171    1929.12.17   Leitner Mihály   1 1 
338    1944.08.29   Ligeti Ernő Kv. 1 1 
261    1933.12.18   Lőrinczy Dénes Kv. 1 1 
327    1942.10.18   Lukács Béla Kv. 1 1 

                 
211    1931.05.15   Majláth Gusztáv Károly püspök Kv. 1 1 
225    1932.07.01   Majláth Gusztáv Károly püspök Kv. 1 1 
79    1926.12.06   Majláth Gusztáv Károly, gr. Kv. 1 1 

127    1928.02.28   Makkai Sándor püspök   1 1 
128    1928.03.16   Makkai Sándor püspök Kv. 1 1 
163    1929.07.09   Makkai Sándor püspök Buk. 1 1 
227    1932.07.15   Markovits Manó Kv. 1 1 
255    1933.10.31   Markovits Manó Kv. 1 1 
271    1935.01.02   Markovits Manó Kv. 1 1 
47    1926.05.10   Mikes Ármin   1 1 
90    1927.05.24   Molnár Dénes   1 1 

                 
294    1937.03.18   Nagy Endre Kv. 1 1 
109    1927.09.26   Nagy Jakab   1 1 
123    1927.12.19   Nagy Jakab   1 1 
152    1929.02.14   Nagy Lajos K. Kv. 1 1 
138    1928.11.27   Nagy Sándor   1 1 
168    1929.11.11   Nagy Sándor Kv. 1 1 
246    1933.03.18   Nagy Sándor Kv. 1 1 
27    1926.04.15   Nikolics Dániel   1 1 
33    1926.04.27   Nikolics Dániel   1 1 

172    1929.12.17   Nikolits Dániel   1 1 
197    1930.11.20   Nikolits Dániel   1 1 
224    1932.06.27   Nikolits Dániel Kv. 1 1 
192    1930.10.07   Nyárádszeredai Járási Tag.   1 1 

                 
24    1926.04.14   Pál Gábor   1 1 
28    1926.04.17   Pál Gábor Kv. 1 1 

139    1928.11.28   Pál Gábor Buk. 1 2 
260    1933.12.05   Pál Gábor   1 1 
305    1937.11.23   Pál Gábor Kv. 1 1 
328    1942.10.18   Pál Gábor Kv. 1 1 
336    1944.05.21   Pál Gábor Kv. 1 1 
142    1928.12.15   Pál István Kv. 1 1 
287    1936.12.19   Parecz Béla Kv. 1 1 
76    1926.10.05   Paretz Béla   1 1 

234    1932.08.22   Paretz Béla Kv. 1 1 
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244    1932.12.27   Paretz Béla Kv. 1 1 
339    1944.08.29   Pataky Tibor Kv. 1 1 
268    1934.12.04   Pekri Géza Kv. 1 1 
106    1927.09.23   Pekri Sándor   1 1 
107    1927.09.24   Pekri Sándor   1 1 
165    1929.07.20   Pekry Géza Kv. 1 1 
182    1930.04.12   Pekry Géza Kv. 1 1 
49    1926.05.23   Perédy György   1 4 

104    1927.09.22   Perédy György   1 1 
83    1927.02.07   Péter Antal   1 1 

269    1934.12.10   Pogány László   1 1 
270    1934.12.18   Pogány László Kv. 1 1 

                 
292    1937.02.26   Ravasz László püspök Kv. 1 1 
323    1941.12.20   Ravasz László püspök Kv. 1 1 
34    1926.04.27   Roth, Hans Otto Kv. 1 1 
42    1926.05.03   Roth, Hans Otto   1 1 
53    1926.05.30   Roth, Hans Otto Kv. 1 1 
60    1926.06.15   Roth, Hans Otto Kv. 1 1 
95    1927.07.12   Roth, Hans Otto Kv. 1 1 

131    1928.05.23   Roth, Hans Otto Kv. 1 1 
140    1928.12.14   Roth, Hans Otto Kv. 1 1 
191    1930.09.25   Roth, Hans Otto Kv. 1 1 

                 
149    1929.01.18   Sándor József Buk. 1 3 
184    1930.05.08   Sándor József Kv. 1 1 
130    1928.04.24   Săveanu N.N.   1 1 
147    1929.01.03   Schultz Péter   1 1 
151    1929.01.22   Schultz Péter   1 1 
50    1926.05.26   Sebesi Ármin   1 1 
63    1926.09.02   Sebesi János   1 1 

216    1931.06.30   Sebesi János Kv. 1 1 
245    1933.03.04   Sebesi János Kv. 1 1 
253    1933.07.11   Serban Mihai   1 1 
275    1935.05.30   Sulyok István Kv. 1 1 

                 
161    1929.06.03   Szabó Gyula Kv. 1 1 
167    1929.11.10   Szabó István Kv. 1 1 
190    1930.09.17   Szabó István   1 1 
204    1931.03.23   Szabó István Kv. 1 1 
73    1926.10.04   Szakáts Péter   1 1 
85    1927.04.16   Szakáts Péter   1 1 
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105    1927.09.22   Szakáts Péter   1 1 
157    1929.03.25   Szakáts Péter   1 1 
159    1929.05.06   Szakáts Péter Kv. 1 1 
153    1929.02.14   Szakáts Zoltán   1 1 
169    1929.11.19   Szárhegyi Közbirtokosság Kv. 1 1 
283    1936.08.04   Szász Pál Kv. 1 1 
296    1937.04.20   Szász Pál Kv. 1 1 
154    1929.02.25   Székely Mihály   1 1 
12    1926.01.03   Szele Béla   1 3 
38    1926.04.29   Szele Béla Kv. 1 1 
56    1926.06.02   Szele Béla   1 1 
91    1927.05.24   Szele Béla   1 1 

160    1929.05.18   Szele Béla Kv. 1 1 
187    1930.06.30   Szele Béla   1 2 
281    1936.05.23   Szele Béla Kv. 1 1 
285    1936.10.07   Szele Béla Kv. 1 1 
313    1938.10.31   Széll Lajos Kv. 1 1 
202    1931.01.05   Szentiványi József Kv. 1 1 
92    1927.06.07   Szentkereszti Béla   1 1 
93    1927.06.08   Szentkereszti Béla br. Kv. 1 1 

214    1931.06.17   Szentkereszty Béla Buk. 1 3 
111    1927.10.05   Szentkereszty Béla br.   1 1 
194    1930.10.08   Szentkereszty Béla br. Kv. 1 2 

6    1925.02.19   Szindikalizálás Kv. 1 1 
77    1926.10.11   Szurdoki Kres Kornel   1 1 

                 
84    1927.03.14   Tassaly József ifj.   1 1 

200    1930.12.17   Teleki Arctur gr.   1 1 
94    1927.07.01   Teleki Domokos   1 1 

235    1932.08.22   Teleki Domokos gr. Kv. 1 1 
329    1942.11.05   Teleki Domokos gr. Kv. 1 1 
129    1928.04.17   Teleki László Gyula gr.   1 1 
72    1926.10.01   Thury Kálmán   1 2 

119    1927.11.28   Thury Kálmán   1 1 
203    1931.02.02   Thury Kálmán Kv. 1 1 
205    1931.03.23   Thury Kálmán Kv. 1 1 
206    1931.04.08   Thury Kálmán Kv. 1 1 
258    1933.11.29   Thury Kálmán Kv. 1 1 
298    1937.07.03   Thury Kálmán Kv. 1 1 
14    1926.01.12   Tornya Gyula Buk. 1 2 
69    1926.09.28   Tornya Gyula   1 1 
70    1926.09.28   Tornya Gyula   1 1 
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256    1933.11.15   Totin Kerzó Kv. 1 1 
293    1937.02.26   Tusa Gábor Kv. 1 1 

                 
322    1941.06.13   Udvary József Kv. 1 2 
16    1926.02.05   Ugron István Kv. 1 1 
17    1926.02.12   Ugron István Kv. 1 5 
22    1926.04.07   Ugron István Kv. 1 1 
23    1926.04.07   Ugron István   1 1 

                 
312    1938.10.02   Varga Béla püspök   1 1 
289    1937.02.01   Vásárhelyi János püspök   1 1 
295    1937.04.07   Vásárhelyi János püspök Kv. 1 1 
282    1936.06.07   Vorbuchner Adolf segédp.   1 1 

                 
148    1929.01.03   Walter Simon   1 1 
43    1926.05.03   Wesselényi István, br.   1 1 
11    1925.12.14   Willer József Kv. 1 1 

302    1937.10.16   Willer József Kv. 1 1 
310    1938.08.08   Willer József Kv. 1 1 
314    1938.11.09   Willer József Kv. 1 2 
316    1938.12.25   Willer József Kv. 1 1 

                 
254    1933.07.19   Zichy  Dezső gr.   1 1 
174    1930.01.04   Zilah stb. Kv. 1 2 
209    1931.05.01   Zsidó Párt   1 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
IV.  IDEGEN IRATOK A HAGYATÉKBAN:          54 lap 
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     Levelezőtársak: 
 
 
 

 
Adorján Imre 
Albrecht Dezső, Bánffyhunyad 
Alsórákosi esperesi hivatal,    
Ambrózy Andor br.,Temesvár      
Angi Balázs     
Antal Béla    
Arad – Ségai polgári kör,       
Aradi r.k. egyházközség elnöke,     
Árvaleánynev. Egy. Eln.     
Asbóth Béla    
Averescu, Alexandru     

 
 

Balázs András      
Balogh Arthur     
Bánffy Albertné    
Bánffy Ferenc br., Kolozsborsa         
Bánffy János br. ifj.    
Bánffy János, Szilágynagyfalu,       
Bánffy Miklós gr.      
Bányai János        
Barabás András        
Barabás Béla    
Barabás Béla id.        
Bárczy István, Budapest,      
Bárdossy László    
Barla Margit, Kolozsvár,       
Bartalis Ferenc    
Barthos Alajos (Bartos)    
Béldi Gergely gr., Dicsőszentmárton,      
Béldi Kálmán gr., Kolozsvár,        
Belügyminiszter, Budapest   
Belügyminisztérium, Budapest,      
Bene Ernőné, Budapest,        
Benedek Aladár, Beszterce,        
Bernády György         
Betegh Miklós    
Betegh Zsigmond, Aranyosgyéres,  



 42 

Bethlen Ádám       
Bethlen Balázs    
Bethlen Bálint 
Bethlen István gr., Bp.    
Bethlen László, Kolozsvár,       
Binder Vilmos       
Bíró István, Marosvásárhely,       
Bíró Sándor    
Bitay Árpád       
Bodnár János, Kolozsvár,       
Boér Lőrinc, Fogaras      
Bokor Márton    
Bolgár kisebbség képviselői    
Boromissza Tibor    
Boros György unit. püspök    
Bögözi Demeter Domokos,       
Bölöni Zoltán, Zilah,      
Brandsch, Rudolf    
Braşoveanu [ ?]    
Briger Imre, Oravica,        
Brüll [?], Szilágysomlyó,    
Brüll Emánuel, Kolozsvár,      
Bucşan, Constantin    

 
    
Ciaviciu Ágoston    
Cinema – Corso, Kolozsvár, 
Costa Foru, C. Bukarest,       
Csibi Andor, Gyergyószentmiklós,       
Csiszár Lajos, Marosvásárhely,  

 
 

Darányi Kálmán    
Darvas István, Budapest,         
Deák Gyula, Kolozsvár,         
Demeter János, Kolozsvár,        
Dobó Ferenc, Kolozsvár,        
Domokos Pál Péter, Kolozsvár,       
Dósa István, Maroshévíz,        
Dragomir, Silviu, Bukarest,       
Drexler Béla   

 
 
 

Egyed Lajos    
Elekes Dénes      
Ellenzék Rt., Kolozsvár,       
Ember Géza, Szatmárnémeti,      
EMKE, Kolozsvár,         
Eöry István    
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Erdélyi Gazda Társaság, Kolozsvár,      
Erdélyi Ref. Egyh.ker. Ig. Tan., Kolozsvár,      
Erdélyi Római Kat. Státus, Kolozsvár,    
Erdődi Antal    
Eszterházy János, Budapest,        
Fábián László        
Farkas Aladár        
Fehér Gyula    
Fekete Andor    
Fekete Nagy Mihály, Kolozsvár,       
Felsőház, Budapest,        
Ferencz József    
Ferenczi Zsigmond, Marosvásárhely,  
Ferenczy Géza    
Ferenczy József    
Ferenczy Zsigmond 
Fröhlich Albin (Albert)     
Fülöp Ferenc, Erdőszentgyörgy,   

 
 

Gaál Elemér, Kolozsvár,        
      Gabányi Imre, Kolozsvár,        

Gál Miklós    
Galambos Géza, Kürt,     
Garda Kálmán       
Gáspár Gyula    

      Gazdasági és Hitelszövetkezetek Szöv., Kv.   
Goga, Octavian        
Gombos Benő      
Gonda Kálmán, Nagyenyed,       
Gönczy Gábor, Székelyudvarhely,       
Görög Joachim, Gyergyószentmiklós,      
Groza Péter    
Gulácsy Irén, Budapest,  
Gyallay Domokos    
Gyalui Farkas, Kolozsvár,        
Gyárfás Elemér 
Gyárfás Pál 
György József 
György Zsigmond 
Gyürék Pál 

 
 

Hadirokkantak, h.özvegyek és h.árvák orsz. nemz. szöv., Budapest,    
Haller István gr.    
Halmágy, pártelnök,      
Hegedűs Nándor, Nagyvárad,  
Hinléder Fels Ákos 
Hirschfeld Sándor 
Hlatky Endre    
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Horváth Béla, Felvinc,     
Hostáti gazdák,      
Hosszú Gyula püspök, Kolozsvár,  
Huszár Pálné Nemes Polixénia, Kv,  
 
    
Ifj. Szo. Elnöke      ??? 
Igazgatóság   ??? 
Ignácz László 
Imets Béla, Gyergyószentmiklós,      
Imrédy Béla    
Inculeţ, Ion, Bukarest,          
Incze Domokos    
Inczédi Joksmann Ödön  
István János, Medgyes,       

 
 

Jakabffy Elemér     
      Jancsó Béla       

Jány Gusztáv, Kolozsvár,     
Járai István, Nagyenyed,     
Jaross Béla    
Jelen [Gyula],          
Jodál Gábor          
Józsa Gergely, 
Juhász Gábor   

 
 

Kabinettiroda, Budapest,       
      Kállay Miklós   

Kedves András, Nagyszeben, 
Kelemen Lajos, Kolozsvár, 
Kelemen Zoltán, Papolc, 

      Keleti Újság, 
Kendeffy Gáborné gr. 
Kerekes Ernő 
Keresztes János 
Keresztes József 
Keresztes Károly 
Keresztes-Fischer Ferenc 
Kintzig János     

      Kis Árpád, Nyárádszereda, 
      Kis Jancsi János, Zentelke, 

Kisküküllőm.i Tag. Elnöksége 
Kiss Ernő, Z, 

      Klooss Friedrich, Bogdánfalva, 
Kocsán János 
Kolozsvári Atleticai Club, 
Kolozsvári (Kolosváry) Bálint, Budapest 
Kolozsvári Földészek Temetkezési Társulata, 
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Kolozsvármegyei Egészségvédelmi Fiókszöv. 
Koppándy János, Bukarest, 
Kós Károly, Bánffyhunyad,    
Kotzó Jenő    
Kovács Árpád, Nagyvárad,       
Kovács Kálmán, Budapest,       
Kovács Mihály, Kolozsvár,       
Kovássy István, B. 
Kölcsey Ferenc 
Kölcsey Kálmán 
Körnémán Iván, Székelyudvarhely, 
Kövér Gusztáv, Nv. 
Kristóf György, Kolozsvár, 
Krizsán György, Belin, 

 
 

Laár Ferenc 
Lakatos Sándor, Marosvásárhely, 
Lányi László, Budapest, 
Lapedatu, Ion  
Lapkiadó és Nyomdai Műint.Rt., Kv. 
László Dezső 
Leitner Mihály 
Lévai Lajos, Székelyudvarhely,      
Ligeti Ernő 
Lőrinczy (i) Dénes 
Lukács Béla 
Lukacsevicz [?], Rukavina,   
 
 
Magyar Államvasútak Kv-i Üzletvezetősége,       
Magyarországi román fiatalság, Kvár,       
Magyarpécskai Atlétikai Club,                   
Majláth Gusztáv Károly gr. kat. püspök 
Makkai László, Kolozsvár, 
Makkai Sándor ref. püspök 
Máriaffi Lajos, Marosszentgyörgy,  
Markovits Manó    
Máthé István, Oklánd,   
Mikes Ármin    
Mikes Ármin, Budapest,    
Mikó Imre, Bukarest,   
Miniszterelnökség, Budapest,    
Molnár Dénes    
Molnár Kálmán, Nagyvárad,   

 
 

Nagy Endre 
Nagy Jakab 
Nagy Jenő, Csíkszentmárton  
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Nagy Lajos K. 
Nagy Sándor      
Nagyváradi magyar napilapok szerk.,   
Nikolics Dániel 
Nyárádszeredai Járási Tagozat 
Paál Árpád, Kolozsvár,    
Pál Gábor 
Pál István 
Páll György, Temesvár,     
Parchetul Tribunalului Odorhei,  
Parecz (tz) Béla     
Paretz (cz) György, Arad,   
Pataky Tibor 
Pekri Géza 
Pekri Sándor 
Pekry Géza 
Perédy György 
Péter Antal 
Péterffy István, Kolozsvár, 
Pogány László 

 
 

Rass Károly, Gyulafehérvár, 
Ravasz László ref. püspök    
Révész János, Nagybánya,    
Rezidenţa Regală Someş,  
Roth, Hans Otto 
Róth Hugó, Kolozsvár,    

 
 

Sándor József 
Sárközy Lajos, Szatmárnémeti,    
Săveanu, N.,N.    
Schmidt Ödön, Szászrégen,    
Schultz Péter 
Sebesi Ármin 
Sebesi János 
Sebestyén Árpád, Szászváros,   
Sebestyén Miklós, Marosvásárhely,   
Şerban Mihai, Buk.   
Sever, Dan, Kolozsvár,    
Société de la Nouvelle Revue de Hongrie, Bp.  
Sulyok István    
Sulyok István ref. püspök, Nagyvárad,   

 
 

Szabó Endre, Alvinc,    
Szabó Gyula 
Szabó István 
Szakáts (cs) Péter 
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Szakáts (cs) Zoltán 
Szárhegyi Közbirtokosság 
Szász Endre, Kolozsvár,     
Szász Ferenc, Kolozsvár,    
Szász Pál 
Szászrégeni Keresztény Hitelszövetkezet  
Szászrégeni tagozat,       
Székely Mihály    
Székely Miklós, Mákófalva,      
Szele Béla      
Széll Lajos    
Szemlő Nándor, Budapest,      
Szentiványi József    
Szentkereszty Béla br., Árkos    
Szilágy megyei tagozat,       
Szindikalizálás  ???  
Szoboszlay László, Nyárádszereda,      
Szurdoki Kres Kornel    
Szüllő Géza, Budapest,   

 
 

Tamásy Károly, Ditró,       
Tasnádi Nagy András, Budapest,     
Tassaly József ifj.  ???  
Tassaly József, Székelyudvarhely,    ???   
Tavaszy Sándor, Kolozsvár,    
Teianu [?], Bukarest,  
Teleki Ádám, Kolozsvár,    
Teleki Arctur gr.    
Teleki Béla, Tancs,         
Teleki Domokos gr.    
Teleki László Gyula gr.    
Teleki László, Kővárhosszúfalu,  
Teleki Pál, Budapest,    
Thury Kálmán 
Tilea Viorel V., Bukarest, 
Toldalaghy Mihály, Marosvásárhely, 
Tornya Gyula 
Totin Kerzó                       v. bolg. Kis.  
Totis Rudolf, Temesvár, 
Tőkés Ernő, Bukarest, 
Török Andor, Kézdivásárhely, 
Török Pál, Bodola, 
Turóczy Pál, Kovászna, 
Tusa Gábor 

 
 

Udvary (dy) József   
Ugron András, Marosvásárhely,    
Ugron István br., Mezőzáh 
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Ványolos István, Kolozsvár,    
Váradi Aurél, Kolozsvár,    
Varga Béla püspök 
Vásárhelyi János ref. püspök 
Verzár Ferenc, Nagyszeben, 
Vorbuchner Adolf segédp. 

 
 

Walter Simon 
Weiss Sándor, Kolozsvár,   
Weress Béla, Petrozsény,   
Wesselényi István, br. 
Willer József 

 
 

Zichy  Dezső gr. 
Zsidó Párt 

 
 

Ismeretlenek:  
Több címzett:      
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